«AMKODOR-UDARNIK» «AMKOJAOP-YJIAPHUK)>»

JOINT OTKPBITOE
STOCK COMPANY qM o qo p AKHUOHEPHOE OBIIECTBO

Headquarters: 8, P.Brovki Str., Minsk, 220013, Appec: yu. II. BpoBku, 8, 220013, . MuHck,

Republic of Belarus , Pecnyboanka benapycn
phone:(+375-17) 284-34-23, 284-34-25, 284-39-78 ' Tenedon: (+375-17) 284-34-23, 284-34-25, 284-39-78
288-26-23, 288-20-85, 232-14-15 ' 288-26-23, 288-20-85, 232-14-15

phone/fax: (+375-17) 232-20-34 Tea/pakce: (+375-17) 232-20-34

IHorpy34uk 0qHOKOBIIOBBINA (PPOHTAIBHBIH AMKOA0P-342A (TO-28A)
Wheel Loader Amkodor-342A (TO-28A)

KaraJjor cOOpoYHBIX eTHHUI U JAeTajiel
Spare Parts Catalogue



COJIEPKAHME

A

ITOPAJIOK ITOJIb3OBAHMA KATAJIOT'OM
HA3HAYEHUE

TEXHUYECKAA XAPAKTEPUCTHUKA

I[MEPEYEHb CBOPOYHBIX EJITMHUNIL]

CBOPOYHBIE EAMHULIBI U AETAJIN

CONTENTS

1
2.
3.
4
5

HOW TO USE CATALOGUE

o WL W N N

APPLICATION

SPECIFICATIONS

LIST OF ASSEMBLY UNITS

ASSEMBLY UNITS AND PARTS

0 L L N




1. MMOPAIOK ITOJIb3OBAHUA
KATAJIOI'OM

Karanor cogep>xuT HOMEHKIATYpy cOOPOYHBIX eIWHUI] U IeTanel, KOTOpble
MOTYT OBITh 3aKa3aHbl KaK 3alacHble YacTh A HYXA JKCIUTyaTallid U TeXHUYe-
CKOT'0 00CITyKMBaHUS TIorpy3unka AMromop-342A (TO-28A).

s ynoOcTBa MoIb30BaHMs KaTaloroM B Hem TpuBezeH pasnen "[lepeueHn
CcOOpOYHBIX eNUHUI]" ¢ YKa3aHHeM HOMEPOB PHUCYHKOB, HAa KOTOPBIX pa3MelleHbI
cOOpOYHBIE €TUHHIIBI.

B paznene «COopodHble eIUHUIBI U JeTalm» COOPOYHBIE eAUHUIBI C BXO-
IIMIAMA B HAX JETaNIMH M300pakKeHbl Ha pUCyHKax. Haiinsg Ha pucyHKe aeranb
(nmm cOOpOUYHYIO €IUHMILY) W €€ TIO3HIINIO, TI0 CeNn(UKAINN K PUCYHKY MOXHO
OTIpeIETTNTh €€ HANMEHOBAHNE U KOJUYECTBO.

Heurarens [-260.1, ycraHaBiuBaeMblii Ha MOTPy3YHMK, UMEET CaMOCTOSI-
TEJTBbHBIA KaTajor.

2. HABHAYEHHUE

OnHoKOBIIOBBI  (ppoHTaNmbHBIM mHOrpy3unk Amkomop-342A  (TO-28A)
NpeaHa3HaveH Ul MeXaHU3aluH MOrPy304HO-Pa3rpy304YHbIX paboT C ChITYYUMH U
KyCKOBBIMH MaTepHaIaMi 00beMHOMN, Maccoil 10 2,5 T/M°, 3eMJIepOHHBIX PaboT Ha
rpyHTax [-III xaTeropuii 63 mpeaBapUTENBHOTO PHIXJIEHHU U Ha TpyHTax [V kate-
TOpUM C MpeNBapUTENbHBIM PBIXJICHUEM, a TaKKe A CTPOMTENbHO-IOPOXKHBIX,
MOHTaKHBIX U TaKeIaXXHBIX padoT.

[Torpy34nk 3KCITyaTHPYETCsl B Pa3IMYHBIX KIMMATHYECKUX YCIOBUSAX MpPHU
Temnepatype ot -40° no +40°C.

1. HOW TO USE CATALOGUE

The catalogue contains complete range of assembly units and parts of the
Amkodor-342A (TO-28A) wheel loader which can be ordered as spare parts for
operation and repair requirements.

To make the Catalogue handy in use it is furnished with Section “List of as-
sembly units” giving designations and descriptions of assembly units and numbers
of figures in which they are depicted.

In Section “Assembly units and parts” incorporated therein are illustrated in
the Figures. Having found in the Figure a part (or an assembly unit) and the refer-
ence to its location one can identify its description and quantity per assembly unit
by the Specification to the Figure.

The [-260.1 engine installed on the loader is furnished with its individual
catalogue of assembly units and parts.

2. APPLICATION

The Amkodor-342A (TO-28A) wheel loader is designed for loading various
loose and small lump materials with specific weight of up to 2.5 m’, earth-moving
operations in soils of I-III categories without previous ripping on in soils of IV
category after ripping as well as for road-construction and mounting operations.

The loader can be used under various climatic conditions at temperatures
from —40°C to +40°C.



3. TEXHUYECKAS XAPAKTEPUCTUKA

I'py3onoabeMHOCTD, KT 4000
BripsiBHOE ycunue, Kr 11700
CraTnueckas onpoKHbIBarOIasl Harpy3Ka B CJI0KEHHOM

nonoxkeHnu (+40°), kr 8000
Cxema norpy304Horo o0opy10BaHHUS Z-o6pa3Has
HomuHanpHas BMECTUMOCTh OCHOBHOTO KOBIIIA, M 2.2
I[upuHa pexxy1iei KpOMKH KOBILIA, MM 2650
BricoTa pasrpysku, MM 3070
BrineT kpoMKH KOBIIA, MM 1030
Pannyc nosopora, MM 5950
Macca 3kcmityaTalldoOHHas, KT 12200
JABUI'ATEJIb

Monens J1-260.1

MomHocTs 3KcIryartannonHas npu 2100 o6/muH, kBT (;1.c.) 109 (148)
TPAHCMUCCHUSI

Tun THIpOMeXaHuYecKast
CKOpoCTh MepenBIKEHNs, BIIepe/Ha3al, KM/4:
1-51 0...7.9/0...7.5
2-5 0...14.4/0...23.0
3-s1 0...20.6
4-5 0...36.2
BEAYIHUE MOCTbI
VYroun KauaHus 3aJHEr0 MOCTa, Tpaj +12
Juddepenman KOHUYECKUH,

0 TOTIOJIHUTENIBHOMY 3aKa3y — MOBBIIIEHHOTO TPEHUS
TOPMO3A

PaGouas TOPMO3Has CUCTEMA!
63pa6aHHOFO TUIa, ¢ pasaCIibHbIM IMHEBMATUYCCKUM
IpHUBOAOM 11O MOCTaM

CrossHOYHAS U aBapHﬁHaﬂ TOPMO3HBIC CUCTEMBI:
TOPMO3HBIC MCXaHU3MBbI IIEPEIHETO MOCTA U IIPY-
JKUHHBIC S9HCPrOoaKKyMYJIATOPLI, C TIHCBMATUYCCKHUM
pacToOpMa’KMBaAHUEM

IINHbI
Ilepeanue u 3anHue 20.5-25

3

PYJIEBOE YIIPABJIEHHUE:

Tun: mapHUPHO-COUJIEHEHHAs paMa, ¢ THIPABIMYECKUM PUBOJAOM U T'MJI-
paBiIHyYecKoil 00paTHOM CBA3BIO, aBAPUITHBIM HACOCOM C MIPUBOJIOM OT Be-

JIyUIUX KOJIEC
I'NJIPABJINMYECKASI CUCTEMA

Tum: ABYXHACOCHasA € IPUOPUTCTHBIM KJIaIIaHOM IJIA PYJICBOTO YIIPABJIICHHA

HpOI/BBO,[[I/ITCJ'IBHOCTL HaCoOCOB, JI/MUH:

pYJI€BOTO yIpaBieHUs 74
pabouero o0opyIOBaHUS 134+74
MPY BKJIFOYEHUU PYJIEBOTO YIIPaBIEHUS 134
JlaBlieHrie HAaCTPOMKH MpeAoXPaHUTENbHBIX KiianaHos, MIla:
pabouero o0opyIOBaHUS 20
pYJI€BOTO yIpaBieHUs 15
3AITIPABOYHBIE EMKOCTHU
TomnuBHEIN OaK, 1 215
CucreMa OXJaXICHHUS, T 31
Tlumpobak, n 110
TF'ABAPUTHBIE PABMEPBI
HnuHa, MM 7240
Hupuna, MM 2650
baza, mm 3010
Kones, Mmm 1930
Bericora (10 kpblIliie KaOWHBI), MM 3450

CMEHHBIE PABOYUE OPI'AHBbI (110 10omoMHATETFHOMY 3aKa3y):

KoBui yBennueHHbIH

KoBu1 ymeHbII€HHBIH

KoBu1 yBennueHHbIN ¢ yBEIMUEHHON BHICOTOM pa3rpy3Ku
Bynpno3epHslil oTBaN

OTBas MOBOPOTHBIN M CHETa

Bunebl rpy30BbIe

3axBaT YENOCTHOM

Kpanosas 6e36104yHas ctpena

[Torpy3zounoe 060pyq0BaHKE C YATUHEHHON CTPENOi
Bo3mo:kHO HcnosIHeHHne ¢ OBICTPOCMEHHBIM YCTPOHCTBOM



3 SPECIFICATIONS

Operating Load, kg

Breakout Force, kg

Static Tipping Load, full 40° turn, kg
Loader Linkage

Rated Bucket Capacity, m’

Bucket Width, mm

Dump Height, mm

Reach, mm

Turning Radius, mm

Operating Weight, kg

ENGINE

Model
Net Flywheel Power, kW (hp)

TRANSMISSION
Type

Travel Speeds, forward/reverse, km/h:

1% gear
2" gear
3" gear
4™ gear

DRIVING AXLES

Rear Axle Oscillation Angle, degrees
Differential

BRAKES

Service Brake System:

4000
11700
8000
Z-bar
2.2
2650
3070
1030
5950
12200

J1-260.1
109 (148)

hydromechanical

0..7.9/0...7.5
0...14.4/0...23.0
0...20.6
0..36.2

+12
conventional,

limited slip differential — optional

Drum type with split pneumatic drive for each axle

Parking and Emergency Brake Systems

Front axle brakes and spring energy accumulators,

with pneumatic release

TIRES

Front and Rear

20.5-25

STEERING

Type - articulated, hydrostatic with hydraulic feed-
back and wheel driven emergency pump

HYDRAULIC SYSTEM

Type 2-pump system with steering priority valve and direct hy-
draulically operated control valve
Pump Flow, 1/min

Steering 74

Working Equipment 134+74

With Steering operated 134
Pressure Relief Valve Setting, MPa:

Working Equipment 20

Steering 15

SYSTEM FLUID CAPACITIES

Fuel Tank, 1 215
Cooling System, 1 31
Hydraulic Tank, 1 110
OVERALL DIMENSIONS

Length, mm 7240
Width, mm 265
Wheel Track, mm 1930
Height (up to cab), mm 3450

REPLACEABLE WORKING ATTACHMENTS (OPTIONAL)

Light Material Bucket

Excavating Bucket

High Dump Bucket

Bulldozer Blade

Tilted Snow Blade

Pallet Fork

Log Grapple

Crane Jib

High-Lift Loading Equipment
Quick-change coupler is optional



4. IEPEYEHDb CbOPOYHbIX EJIUHULL /

LIST OF ASSEMBLY UNITS

TO-28A.00.00.000 [Torpy3unk ogHokoBoBsli / Wheel loader 9
TO-28A.01.00.000 Pama / Frame 11
TO-185.74.00.000 VYceranoska 'MII / Hydromechanical transmisson setup 15
¥35.615-00.000 [Tepenaua ruagpomexannyeckas / Hydromechanical transmissions 17
V¥35.615-01.070 @®pukuuoH / Friction clutch 43
¥35.615-12.100 @unbtp / Filter 45
¥35.605M-00.120-03 [Tnura / Plate 47
V35.605M-03.000-04 Mexanusm yrnpasnenus / Control valve 49
¥35.615-12.140 Knanan / Valve 51
¥35.605M-05.000 Knanan / Valve 53
TO-18.03.01.000 PenykTop oTGopa MOIITHOCTH Ha aBapuiiHBINM Hacoc pyJisi / Emergency steering pump power take-off reducer 55
TO-28A.07.00.000 I'aapocuctema ['MII / Transmission hydraulics 57
TO-185.85.00.000-01 VYcranoBka kabunsl / Cab setup 63
¥7810.7-9.00.00.000-01 Kab6una / Cab 65
¥7810.7-9.02.02.500-01 bnok ynpasnenwst / Pilot control unit 75
¥7810.7-9.01.01.000-01 JBeps / Door 77
V7810.7-9.00.07.000-01 Cupnenne / Seat 79
¥7810.7-9.02.01.750-01 [TpuBoa ruapopyss / Steering unit actuator 81
¥7810.7-9.01.01.600-01 Oxno / Window 83
¥7810.7-9.02.03.200-01 Ban / Shaft 85
V¥7810.7-9.02.00.000-01 [Tonkabunuuk / Cab subframe &7
TO-28A.20.00.000 Cuctema ob6orpea kabunbl / Cab heater 91
TO-28A.14.00.000 Ob6opynoBanue norpysounoe / Working equipment 93
TO-28.14.04.000 Ko / Bucket 95
TO-28A.06.00.000 I'uapocucrema pabovero obopynosanus / Working hydraulics 97
TO-28A.06.09.000 VYnpasnenue pacnpenenurenem / Pilot control system 101
TO-28A.06.01.000 Hununanap crpenosoii / Lift cylinder 103
TO-28A.06.15.000 Hununap xosmossii / Tilt cylinder 105
TO-18b.76.01.000-01 I'unapobax / Hydraulic tank 107
TO-28A.78.00.000 I'uapocucrema pynesoro ynpasienus / Steering hydraulics 109
TO-185b.08.04.000-01 OunbTp MarucTpaibHbii / Filter 115
TO-28A.08.05.000 Hunuuap pyneBoii / Steering hydraulic cylinder 117
TO-28A.09.00.000 VYnpasnenue / Controls 119
TO-28A.11.00.000 Onekrpocuctema / Electricals 124

5



TO-28A.04.00.000
TO-28A.04.00.100
TO-28A.05.00.000
TO-28A.05.02.000
¥2210.03A-00.000
¥2210.02-03.000

¥2210.02-03.050

¥2210.03A-00.030
¥2210.03A-00.040
¥2210.20H-03.000

¥2210.20H-03.000-01

¥2210.20H-03.080
TO-28A.13.00.000
TO-28A.18.00.000
TO-28A.02.00.000
TO-18.02.11.000

TO-28A.02.03.000
TO-28A.02.02.000
TO-28A.02.07.000
TO-28A.02.04.000
M05P-24.02.65.000

VYcranoBka kapaaHHbix BajioB / Propeller shafts setup
Baun kapnannsiii / Propeller shaft

VYcra"noBka MocToB U KoJiec / Axles and wheels

Komeco / Wheel

Mocrt Benymuii / Driving axle

['maBHas nepemaua / Main gear

Huddepenunan / Differential

Boawiio ¢ carennutamu / Carrier with planet gears

Crynuna koneca / Wheel hub

Topmo3 mpaseiii / R. h. brake

Topmo3 neBeiit / L. h. brake

Peruar perynupoBounslii / Adjusting lever

Oo6nunoska / Cowling

ITaeBMocucrema / Pneumatics

VYcranoBka cunoas / Power plant

HITopka paauatopa / Radiator shutter

Boznyxoouucturens / Air cleaner

TommusHe 0ak / Fuel tank

Panuatop /Radiator

PenyxTop or6opa momHoctu/ Power take-off reducer
Mydta snactuunas pe3uHonas / Flexicable coupling

127
129
131
133
135
137
141
143
145
147
151
155
157
165
171
173
176
178
180
182
186



5. CBOPOYHBIE EJMUHUIIBI U IETAJIA /
ASSEMBLY UNITS AND PARTS



qoooonoonoooo
naooonoonoooo
anooonneoonoo

Puc./ Fig. 1. TO-28A.00.00.000 IlTorpy3unk onHokoBmoBbiii / Wheel loader



TO-28A.00.00.000 IMorpy3unk 0AHOKOBIIOBBII Puc. 1
Wheel loader Fig. 1
Ref. Part Number Q-ty o

No ri/m O603HAYCHHE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-185.74.00.000 1 VYcranoska 'MII Hydromechanical transmission setup
2 TO-185.85.00.000-01 1 YcranoBka KaOUHBI Cab setup
3 TO-28A.01.00.000 1 Pama Frame
4 TO-28A.02.00.000 1 YcraHoBKka cuiioBas Power plant
5 TO-28A.04.00.000 1 YcTaHOBKa Kap/IaHHBIX BaJIOB Propeller shafts setup
6 TO-28A.05.00.000 1 VYcTaHOBKa MOCTOB U KOJIEC Axles and wheels
7 TO-28A.06.00.000 1 I'uapocuctema pabodero o6opyioBaHUs Working equipment hydraulics
8 TO-28A.07.00.000 1 I'unpocucrema I'MIT Hydromechanical transmission hydraulics
9 TO-28A.08.00.000 1 ['unpocucTema pyneBoro ynpabieHUs Steering hydraulics
10 TO-28A.09.00.000 1 VYnpasnenue Controls
11 TO-28A.11.00.000 1 DaekTpocucTemMa Electricals
12 TO-28A.13.00.000 1 OO6nuioBKa Cowling
13 TO-28A.14.00.000 1 O0opyioBaHUE MOTPY30YHOE Working equipment
14 TO-28A.18.00.000 1 [THeBMOCHCTEMA Pneumatic system
15 TO-28A.20.00.000 1 VYcraHoBka TpyOONpOBOIOB OTOMUTENS Pipelines

10




o LN\
L!

5
0V0/aO)
@

TO-28A.01.00.000 Pama/Frame

Puc. 2 / Fig. 2

11



TO-28A.01.00.000 Pama Puc. 2
Frame Fig. 2
Ref. Part Number Q-ty o

No ri/m O603HaYCHE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-28A.01.02.000 1 [Tonypama* Half-frame*
2 TO-28A.01.01.000 1 [Tosrypama Half-frame
3 TO-185.01.00.003 1 InauHT Cotter pin
4 TO-185.01.03.000 1 [MTanen Pin
5 A6.02.C13.6958 1 [aii6a Washer
6 M6x20.7798 1 bonr Bolt
7 TO-185.01.05.000 1 [lenouka Chain
8 TO-181.01.07.000 1 Kponmureitn Bracket
9 TO-18/1.01.08.000 1 Kponmreiin Bracket
10 M12x20.7798 8 bonr Bolt
11 12651.6402 8 [aii6a Washer
12 TO-28A.01.00.001 1 Ynop** Stop**
13 4x63.397 1 [nnuHT Cotter pin
14 TO-18A.01.00.001 1 [Tanen Pin

* lomyckaetcst 3ameHa Ha TO-28A.01.02.000-01

*Interchangeable with TO-28A.01.02.000-01

** lomyckaercst 3ameHa Ha TO-28A.01.00.002
**Interchangeable with TO-28A.01.01.00.002

12




Pama / Frame

TO-28A.01.00.000

3/ Fig. 3.

Puc.

13



TO-28A.01.00.000 Pama Puc. 3
Frame Fig. 3
Ref. Part Number Q-ty HaumeHoBanue Denomination
Ne n/m Obo3HaueHHe KOJI-BO
1 2.3.19853 2 Macnenka Grease fitting
2 TO-185.71.00.001 1 [Maner Pin
3 16.6402 [Maii6a Washer
4 M16x40.7796 Bonar Bolt
5 MI2x30.7796 16 bonr Bolt
6 12.6402 24 [Maii6a Washer
7 TO-18A.01.00.010 1 [laii6a Washer
8 TO-185.71.00.006 2 IIpoxnanka Shim
9 TO-185.71.00.003-01 1 Brynka Bush
10 1.2-80x105-1.8752 2 MamxeTta Collar
11 TO-18A.01.00.014 2 Kpbimxka* Cover*
12 TO-18A.01.00.022 2 Ipoxknanaka Shim
13 TO-18A.01.00.022-01 2 [Tpoxnanka Shim
14 HICJI-70 2 TToammmnunk Bearing
15 TO-18A.01.00.022-02 1 IIpoxnanka Shim
16 TO-185.71.00.003 1 Brynka Bush
17 TO-185.71.00.002 1 [Maner Pin
18 1.2-70x95-1.8752 2 Mamnxeta Lip-type Seal
19 TO-18A.01.00.015 2 Kpprmka** Cover**
20 10.6402 8 [aii6a Washer
21 M10x20.7796 8 boar Bolt
22 6-16dx110.9650 1 Ocb Pin
23 4x25.397 1 [mmeT Cotter pin
24 TO-28A.01.00.004 3 bont Bolt

* lomyckaetcst 3ameHa Ha TO-18A.01.00.014-01;

** lomyckaercst 3amena Ha TO-18A.01.00.015-01;

*Interchangeable with TO-18A.01.00.014-01
**Interchangeable with TO-18A.01.00.015-01

14




TO-185.74.00.000 YcranoBka I'MII / Hydromechanical transmission setup

Puc. 4/ Fig. 4.

15



TO-185.74.00.000 Ycranoska 'MII Puc. 4
Hydromechanical transmission setup Fig. 4
Ref. Part Number Q-ty o

No ri/m O603HAYCHHE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 2M20x75.7796 6 bont Bolt
2 TO-18.03.00.200 1 KpoHnureitn Bracket
3 TO-18b5.74.00.002 2 [1nanka Plate
4 4x40.397 6 [nmuaT Cotter pin
5 M20.5918 6 laiika Nut
6 YI-1.09.03.007 1 3ariymka Plug fitting
7 V35.615 1 [M'unpomexanuveckas kopoOka nepeaay Hydromechanical transmission
8 12.6402 16 [Taii6a Washer
9 M 12x35.7796 16 boat Bolt
10 TO-18.03.00.100 1 Kponureiin Bracket
11 12x36.3128 2 tudr Pin
12 TO-18.03.01.000 1 PenykTop orGopa MOILTHOCTH Ha aBapUKHBIMA Emergency steering pump power take-off reducer

Hacoc pyJist

16




43
44
46
47

48 49 50 51

45

%
A

Q)

o
AR

. X , D

52

QAR

53
54

55
44

56 57 58 59 60

I

@6543 o

IMepenaua ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission

¥Y35.615-00.000

Puc. 5/ Fig. 5.

17



¥35.615-00.000 Ilepenaua rugpomexaHnyecKas Puc. 5
Hydromechanical transmissions Fig. 5
Ref. Part Number Q-ty o
No ni/m O603HAYCHHE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥35.615-00.561 1 [Tpoknaaka Gasket
2 ¥35.615-01.210 1 Kpeika Cover
3 [14-2-25-K-1.22241 4 [TpoOka Plug fitting
4 12.6402 43 [ITait6a Washer
5 M12x25.7796 21 boat Bolt
6 [11-M14x1,5-K-1.22241 2 [Tpobxka Plug fitting
7 M12x70.7796 7 bonr Bolt
8 ¥35.605M-05.000 1 Knaman Valve
9 ¥35.615-01.509 1 [Tpoknaaka Gasket
10 ¥35.615-01.501 1 [Tnura Plate
11 023-028-30.9833 3 Konsno Ring
12 M12-60.7796 2 bont Bolt
13 V¥35.615-01.507 1 [Ipoknanka Gasket
14 ¥35.615-12.120 1 [Tnura Plate
15 V35.615-01.508 1 [Ipoxnanka Gasket
16 ¥35.615-12.140 1 Knanan Valve
17 V¥35.615-01.506 1 [Ipoknanka Gasket
18 ¥35.615-01.030 1 Kaprep xopoOku nepenau Gearbox housing
19 M8x16.7796 1 bont Bolt
20 ¥35.615-01.240 1 Bbpei3rosuk Splash guard
21 040-045-30.9833 1 Konabuo Ring
22 ¥35.615-01.512 1 [Tynep Union
23 V35.615-01.527 1 [1nanka cronopHas Lock plate
24 M8x20.7796 1 bont Bolt

18




43
44
46
47

48 49 50 51

45

%
A

Q)

o
AR

. X , D

52

QAR

53
54

55
44

56 57 58 59 60

I

@6543 o

IMepenaua ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission

¥Y35.615-00.000

Puc. 5/ Fig. 5.

19



Ref. Part Number Q-ty o
No ri/m O603HaYCHIE KOTI-BO HanmeHnoBanue Denomination
25 ¥35.605-00.569 1 Kpprika Cover
26 ¥35.605-00.571 1 [Tprxum Clamp
27 8.6402 14 [aii6a Washer
28 V35.605-00.568 1 [Ipoknanka Gasket
29 ¥35.615-01.140 1 [Tonnon Housing
30 1-1/4".22-1624.18-84 1 [TpoOka Plug
31 ¥35.615-01.170 1 [TpoOka Plug
32 ¥35.615-01.150 1 [Tonnon Oil sump
33 M8x65.7796 12 bonr Bolt
34 ¥35.615-04.003 2 [Hrynep Union
35 M12x110.7796 5 bosr Bolt
36 ¥35.615-01.110 1 TpyOGonpoBos Pipeline
37 ¥35.605M-03.000-04 1 MexaHusMm yIpaBieHUs Control-valve
38 ¥35.605M-03.000-03 1 MexaHnusM yIpaBieHUs Control-valve
39 ¥35.615-12.100 1 OunpTp Filter
40 018-022-25.9833 1 KoubLo Ring
41 M8x55.7796 2 boat Bolt
42 ¥35.605-00.080 1 Poruar Lever
43 ¥35.605-00.570 1 Banuk Shaft
44 020-025-30.9833 2 KoubLo Ring
45 ¥35.605-00.573 1 Bunka Fork
46 ¥35.605-00.572 2 bosr Bolt
47 1,6-1.3282 0,07 xr [TpoBonoka Wire
48 ¥35.605-00.565 1 [Tpoknaaka Gasket
49 ¥35.615-00.564 1 Kpeika Cover
50 M10x50.7796 2 bosr Bolt
51 ¥35.605-00.511 1 Poryar Lever

20




43
44
46
47

48 49 50 51

45

%
A

Q)

o
AR

. X , D

52

QAR

53
54

55
44

56 57 58 59 60

I

@6543 o

IMepenaua ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission

¥Y35.615-00.000

Puc. 5/ Fig. 5.

21



Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/11 0603HaYCHIIE KOTI-BO HanmeHnoBanue Denomination
52 10.6402 2 [aii6a Washer
53 ¥35.605-00.599 1 Banuk Shaft
54 M10.5915 2 laiika Nut
55 ¥35.605-00.230 1 Poryar Lever
56 b512.000-10.3722 1 [lapux Ball
57 ¥35.605-00.576 1 Tonkarenpb Pusher
58 ¥35.605-00.575 1 IIpyxnHa Spring
59 MS8.23358 1 Ipoknanka Gasket
60 ¥35.605-00.574 1 Kopmyc ¢ukcaropa Housing
61 ¥35.605-00.562 1 Ipoknanka Gasket
62 ¥35.605-00.240 1 Kpprmka Cover
63 ¥35.605-00.563-01 1 Poruar Lever
64 ¥35.605-00.509 1 Bunka Fork
65 M12x25.22036 14 Hnuneka Stud
66 ¥35.615-01.160 1 Cerka Filtering mesh
67 M12.5915 14 laiika Nut
68 V¥35.615-01.514 1 [TpoGka Plug fitting

22




22

-
(g\}

.i!(!lﬂ!Cq
(/

X+

23

SN

AR R

- Y e
e
en

o I
X ‘L"Gﬂ“\&\"&»’) ~

en

14

ST

22 St

15

Ilepenaua runpomexanuueckasi / Hydromechanical transmission

¥Y35.615-00.000

Puc. 6 / Fig. 6.

23



¥Y35.615-00.000

Ilepenaya ruapomexannyeckasi

Hydromechanical transmissions

Ref. Part Number Q-ty o
No ni/m O603HAYCHHE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
1 ¥35.615-01.031 1 Kaprep Housing
2 1-1/2".22-1624.18-84 1 [TpoOka Plug fitting
3 1-1/8".22-1624.18-84 3 [TpobOxka Plug fitting
4 1-1/4".22-1624.18-84 2 [IpoOka Plug fitting
5 ¥35.615-01.030 1 Kaprep xopoOku nepenau Gearbox housing
6 ¥35.605-00.594 1 [Tpoknanka Gasket
7 ¥35.605-00.595 1 Kprimka Cover
8 12.6402 89 [aii6a Washer
9 M12x35.7796 31 boat Bolt
10 ¥35.615-01.080 1 Kppiika Cover
11 ¥35.615-01.081 1 Kpeimka Cover
12 ¥35.615-01.082 1 ['unb3a Sleeve
13 ¥35.615-01.511 1 [Tpoknaaka Gasket
14 M12.5915 21 [aiika Nut
15 ¥35.615-01.525 1 [Ipoymmua Lug
16 ¥35.605-00.548 1 Kpeika Cover
17 ¥35.605-00.581 1 [Tpoknaaka Gasket
18 V¥35.605-00.568 1 [Ipoxnanka Gasket
19 ¥35.605-00.569 1 Kppiika Cover
20 ¥35.605-00.571 1 [Tprxum Clamp
21 8.6402 55 [aii6a Washer
22 M8x20.7796 12 bont Bolt
23 M12x55.22036 2 [Inuneka Stud
24 b12.000-10.3722 1 [Hapux Ball
25 ¥35.605-00.576 1 Tonkarenb Pusher
26 ¥35.605-00.575 1 [Ipyxuna Spring
27 M18.23358 1 [Tpoknanka Gasket
28 ¥35.605-00.574 1 Kopnyc ¢ukcatopa Housing
29 12x35.3128 3 tudt Pin
30 ¥35.615-01.032 1 Kpslika kaprepa Housing cover
31 V35.615-01.033 1 [Ipoknanka Gasket
32 M12x50.22036 19 [Inuneka Stud

24




18 17 19 20

16

21

ission

\

g S 4"“. = l‘."!
= WQV“‘!!!\OVMJ D SRR NG SIS
\ < LSO S ek SSNOeS R

S S

IMepenaua ruapomexannyeckas / Hydromechanical transm

¥35.615-00.000

Puc. 7/ Fig. 7.

HA VR St

11
25



¥35.615-00.000 Ilepenaua rugpomexaHnyecKas Puc. 7
Hydromechanical transmissions Fig. 7
Ref. Part Number Q-ty o
No ni/m O603HAYCHHE KOTI-BO HaunmenoBanue Denomination
1 4x55.397 1 [nnuHT Cotter pin
2 ¥35.605-00.582 1 [aiika Nut
3 ¥35.605-00.583 1 Konbio Ring
4 ¥35.605-00.140 1 ®nanen Flange
5 M12x35.7796 5 bonr Bolt
6 12.6402 5 [aii6a Washer
7 ¥35.605-00.120 1 Kppriika Cover
8 1.1-75x100.8752 2 Manxera Collar
9 ¥35.605-00.514 1 [Ipoknanka Gasket
10 311.8338 1 [Moamumank Bearing
11 ¥35.615-01.012-01 1 Kppika Cover
12 M12x30.7796 6 boat Bolt
13 ¥35.605-00.068 2 [Tnanka cronopHas Lock plate
14 ¥35.605-00.063 1 Ban-mecrepns Gear shaft
15 ¥35.605-00.067 1 [Tpoknaaka Gasket
16 V35.615-01.526 1 Yxo Ear
17 1.6-1.3282 0,07kr [IpoBosoka Wire
18 3M10x20.7796 2 bonr Bolt
19 ¥35.605-00.522 1 [aii6a Washer
20 211.8338 1 [Moammnmuauk Bearing
21 V35.605-00.578 1 [Tpoknanka Gasket
22 M12.5915 10 Iaiika Nut

26




18 17 19 20

16

21

ission

\

g S 4"“. = l‘."!
= WQV“‘!!!\OVMJ D SRR NG SIS
\ < LSO S ek SSNOeS R

S S

IMepenaua ruapomexannyeckas / Hydromechanical transm

¥35.615-00.000

Puc. 7/ Fig. 7.

HA VR St

11
27



Ref.

Part Number

Q-ty

No m/m OGo3HAYCHIE KOJI-BO HawnmenoBanwue Denomination
23 12.6402 10 [aii6a Washer

24 M12x30.22036 10 [Inuibka Stud

25 ¥35.615-01.011-01 1 Kaprep Housing

26 12x28.3128 2 tudpr Pin

27 3M12x40.7796 8 bonat Bolt

28 ¥35.615-01.013-01 1 ITpoknanka Gasket

29 ¥35.605-00.515 1 [Ipoxnanka Gasket

30 M12x35.7796 4 bonr Bolt

31 ¥35.615-01.092 1 ['mnb3a Sleeve

32 ¥35.605-00.014 7 [Tpobxka Plug fitting
33 ¥35.605-00.011 1 Crynuua Hub

34 ¥35.605-00.016 2 Konbuo ynnoraurensHoe Sealing ring
35 1000918.8338 1 [Mommmnuuk Bearing

36 ¥35.605-00.521 1 Kppimka Cover

37 ¥35.615-00.517 1 [Iaii6a ynopHas Thrust washer
38 ¥35.615-00.517-01 1 [Taii0a ynopHas Thrust washer
39 ¥35.615-00.517-02 1 [ITait6a ynopHas Thrust washer
40 ¥35.615-00.517-03 1 [[Tait6a ynopHas Thrust washer
41 3M12x50.7796 5 bont Bolt

42 ¥35.605-00.539 1 Konbuo cronopHoe Retaining ring
43 TI'J1340A-00.00.000 1 ['unpoTtpancdopmarop Hydraulic torque converter
44 MS8.5915 16 [aiika Nut

45 8.6402 16 [aii0a Washer

46 M8x35.7796 16 bont Bolt

28




\

!

(o X
Y

\

IMepenaua ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission

¥Y35.615-00.000

Puc. 8/ Fig. 8.

29



¥35.615-00.000 Ilepenaua rugpomexaHnyecKas Puc. 8
Hydromechanical transmissions Fig. 8
Ref. Part Number Q-ty o
No ni/m O603HAYCHHE KOTI-BO HaunmenoBanue Denomination
1 M10x40.7796 2 bonr Bolt
2 10.6402 8 [aii6a Washer
3 M10.5915 2 I"aiika Nut
4 M10x35.58.22036 2 Hnuibka Stud
5 HIII-32-3.23.1.92 1 Hacoc (mipaBsiif) Pump, right hand
6 V¥35.615-01.523 1 [Ipoxnanka Gasket
7 V35.615-01.519 1 Kppriika Cover
8 ¥35.615-01.524 2 [Tpoknaaka Gasket
9 B25.13942 1 Konsio Ring
10 B35.13942 1 Konbio Ring
11 ¥35.615-01.517 1 Mydodra Clutch
12 ¥35.615-01.521 1 Kpeika Cover
13 M10x25.7796 4 bonr Bolt
14 ¥35.615-04.030 1 TpyOGomnpoBos Pipeline
15 8.6402 4 [aii6a Washer
16 M8x20.7796 1 bonr Bolt
17 040-045-30.9833 1 Koubiio Ring
18 ¥35.615-01.518 1 Mydodra Clutch
19 B75.13942 1 Konbuo Ring
20 115.8338 2 [Moammnmuauk Bearing
21 B115.13943 1 Koubiio Ring
22 ¥35.615.516 1 [lecTepus Gear

30




IMepenaua ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission

Puc. 9/ Fig. 9. ¥35.615-00.000

31



¥35.615-00.000 Ilepenaua rugpomexaHnyecKas Puc. 9
Hydromechanical transmission Fig. 9
Ref. Part Number Q-ty L
Ne m/m O6o3HavyeHne KOJI-BO Hamvenosamme Denomination
1 M48x1,5.11871 1 I"aiika Nut
2 48.11872 1 [Taii6a Washer
3 311.8338 1 [Mommmnmuauk Bearing
4 ¥35.605-00.524 2 Konbio Ring
5 211.8338 2 [Moammnmuauk Bearing
6 B100.13943 2 Konbio Ring
7 V35.615-01.070 1 OpUKLHOH Friction clutch
8 ¥35.605-00.180 1 [llectepus Gear
9 ¥35.605-00.181 2 Crynuua Hub
10 ¥35.605-00.182 1 [lectepus Gear
11 113.8338 2 [Mogmmmuauk Bearing
12 ¥35.615-01.503 1 Konbo Ring
13 1-1/4".22-1624.18-84 3 [Tpobxka Plug
14 ¥35.615-01.051 1 Ban Shaft
15 ¥35.605-00.541 1 [[Inonka Key
16 ¥35.605-00.542 1 [nonka Key
17 ¥35.605-00.190 1 [lecTepus Gear
18 ¥35.605-00.192 1 [lectepus Gear
19 ¥35.605-00.538 10 Konb1o ynimotHuTenbHoe Sealing ring
20 ¥35.605-00.525 1 Konsuo Ring

32




[[ll“
I
i

i\

-’

33

Puc. 10/ Fig. 10.

¥35.615-00.000

IMepenaua ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission




¥35.615-00.000 Ilepenaua rugpomexaHnyecKas Puc. 10
Hydromechanical transmission Fig. 10
Ref. Part Number Q-ty L
No n/n1 OGo3HAYCHME KOJ-BO HanmenoBanue Denomination
1 ¥35.615-01.061 1 Kopnyc dpuknmona Clutch housing
2 ¥35.608-00.01.326 1 Konbuo yninoTHutensHoe Sealing ring
3 7548-1711472 1 Komb1to ymiotHuTEBHOE Sealing ring
4 ¥35.605M-01.020 1 [Topurens Piston
5 074-080-36.9833 1 Konbio Ring
6 ¥35.615-01.062 1 Huck Disc
7 ¥35.605M-01.006-02 1 Komb1to ymiotHuTeIbHOE Sealing ring
8 V35.615-01.063 1 Konsno Ring
9 V¥35.605M-01.002-02 1 Hamnpasnstomas Guide
10 ¥35.605M-01.005-02 1 Ipyxuna Spring
11 ¥35.605M-01.003-02 1 JIck omopHBIiA Support disc
12 ¥35.605-01.007 2 Komnbuo cronopnoe Lock ring
13 42210.8338 2 [Moamumnuauk Bearing
14 ¥35.605-00.526 1 Konbuo Ring
15 ¥35.605-00546 1 Kompuo Ring
16 B90.13943 2 Konsno Ring
17 ¥35.605-00.529 1 lecTepns Gear
18 V35.615-01.502 1 Konsmo Ring
19 ¥35.605-01.003 1 JIvcK omopHBIiA Support disc
20 ¥35.605-01.016 5 Juck Benymumit Driving disc
21 ¥35.605-01.010 5 JIMCK BETOMBIN Driven disc
22 ¥35.605-01.009 3 Cyxapp Block
23 ¥35.605-01.018 3 [Tnanka cromopHas Lock plate
24 M6x16.7798 6 Bonr Bolt
25 ¥35.605-00.527 1 Kounbno Ring
26 50140.2893 1 [Moamunuuk Bearing
27 M48x1,5.11871 1 laiika Nut
28 48.03.11872 1 [a#i6a Washer
29 ¥35.615-01.604 1 Koubno Ring
30 5.556.3722 2 [Hapux Ball
31 ¥35.615-01.060 1 PpUKIMOH Friction clutch

34




IMepenaua runpomexannyeckasi / Hydromechanical transmission

¥Y35.615-00.000

Puc. 11 / Fig. 11.

35



¥35.615-00.000 Ilepenaua rugpomexaHnyecKas Puc. 11
Hydromechanical transmission Fig. 11
Ref. Part Number Q-ty L

Ne m/m O6o3HauyeHne KOJI-BO Hamvenonamne Denomination
1 ¥35.605-00.531 [lecTepus Gear
2 ¥35.605-00.537 [lecTepus Gear
3 M48x1,5.11871 I'aiika Nut
4 48.11872 [aii6a Washer
5 ¥35.615-01.505 Koubiio Ring
6 50411 [Toammnuank Bearing
7 B55.13942 Konbuo Ring
8 311.8338 [Mommmnmuauk Bearing
9 ¥35.605-00.536 [lecTepus Gear
10 ¥35.605-00.534 Brynka Bush
11 ¥35.605-00.547 Ban npomexxyTouHbIi Intermediate shaft

36




IMepenaua ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission

¥Y35.615-00.000

Puc. 12 / Fig. 12.

37



¥35.615-00.000 Ilepenaua rugpomexaHnyecKas Puc. 12
Hydromechanical transmission Fig. 12
Ref. Part Number Q-ty L

Ne n/mt OGo3HaueHue KOJI-BO Hamvenonamne Denomination
1 M36x1,5.11871 [aiika Nut
2 36.11872 [Taii6a Washer
3 53608.24696 [Tonmmnuuk Bearing
4 B90.13943 Konbio Ring
5 ¥35.605-00.592 [lecTepus Gear
6 ¥35.605-00.591 Brynka Bush
7 ¥35.605-00.593 Konbuo Ring
8 ¥35.605-00.588 [ecrepus Gear
9 ¥35.605-00.596 3armyiika Plug fitting
10 308.8338 [ToammnHuk Bearing
11 V¥35.605-00.587 Ban 3agnero xoma Reversing shaft

38




\

16

1
AL

R (W2

r e N

15

14

17

16

20

21

22

IMepenaua ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission

¥Y35.615-00.000

Puc. 13 / Fig. 13.

",
2=
]
-_— .

i

F__&

o

39



¥35.615-00.000 Ilepenaua rugpomexaHnyecKas Puc. 13
Hydromechanical transmission Fig. 13
Ref. Part Number Q-ty o
No ri/m O603HaYCHIE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥35.605-00.556 1 Mydra Clutch
2 ¥35.605-00.504 1 [aii6a Washer
3 4x55.397 1 [IrmHT Cotter pin
4 ¥35.605-00.582 1 I"aiika Nut
5 ¥35.605-00.583 1 Konsuo Ring
6 ¥35.605-00.290 1 dmanen Flange
7 1.1-75x100.8752 2 Mamnxera Collar
8 ¥35.605-00.221 1 Kppimika Cover
9 V35.605-00.581 1 [Ipoknanka Gasket
10 ¥35.615-01.505 1 Konbio Ring
11 50411-2893 1 [ToammnHuk Bearing
12 ¥35.605-00.502 1 Bau otkiirouaeMslii Disengageable shaft
13 M36x1,5.11871 1 [aiika Nut
14 36.11872 1 [aii6a Washer
15 308.8338 1 [ToammnHuk Bearing
16 ¥35.605-00.559 1 Konbuo Ring
17 214K.8338 2 I[Mogmmnuuk Bearing
18 B125.13943 1 Konbio Nut
19 ¥35.605-00.508 1 [lectepus Gear
20 313.8338 1 [Moammnmuauk Bearing
21 ¥35.605-00.505 1 [aii6a Washer
22 ¥35.605-00.544 1 [Tonymydra Half clutch

40




\

\

\Mm@m

. \
\f\”fn
/_%m

15

IMepenaua ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission

¥Y35.615-00.000

Puc. 14/ Fig. 14.

41



¥35.615-00.000 Ilepenaua rugpomexaHnyecKas Puc. 14
Hydromechanical transmission Fig. 14
Ref. Part Number Q-ty L
Ne n/mt OGo3HaueHue KOJI-BO Hamvenonamne Denomination
1 ¥35.605-00.559 2 Koubiio Ring
2 B125.13943 1 Konbiio Ring
3 ¥35.605-00.555 1 Mydrta Clutch
4 V35.605-00.501 1 Bax Berxognoin Output shaft
5 ¥35.605-00.552 1 [Tonymydra Half clutch
6 214K.8338 2 [TopmmnHuk Bearing
7 4x55.397 1 [nauHT Cotter pin
8 ¥35.605-00.582 1 [aiika Nut
9 ¥35.605-00.583 1 Konbio Ring
10 M12x25.7796 6 bonr Bolt
11 12.6402 6 [Taii6a Washer
12 ¥35.605-00.290 1 dmanen Flange
13 ¥35.605-00.270 1 Kpsimika Cover
14 1.1-75x100.8752 2 Manxera Collar
15 V35.605-00.579 1 [Ipoknanka Gasket
16 ¥35.615-01.505 1 Koubiio Ring
17 50411.2893 1 [Hoammnuank Bearing
18 ¥35.605-00.551 1 [lectepus Gear

42




43

Puc. 15/ Fig. 15.

¥Y35.615-01.070

®puxuuoH / Friction clutch



¥35.615-01.070 DOpuUKUMOH Puc. 15
Friction clutch Fig. 15
Ref. Part Number Q-ty L
Ne n/mt OGo3HaueHue KOJI-BO Hamvenonamne Denomination
1 ¥35.605-01.003 2 Jluck onopHbIi Support disc
2 ¥35.605-01.009 6 Cyxapb Block
3 ¥35.605-01.018 6 ITnanka cronopHas Lock plate
4 M6x16.7798 12 bonr Bolt
5 V35.605-01.010 10 JIMCK Be1OMbIit Driven disc
6 ¥35.605-01.016 10 Juck Beymui Driving disc
7 ¥35.605-01.007 4 Konbuo cronopHoe Lock ring
8 ¥35.605M-01.003-02 2 Jluck onopHbIi Support disc
9 ¥35.605M-01.005-02 2 [Tpyxuna Spring
10 ¥35.615-01.071 1 Kopmyc ¢pukimona Clutch housing
11 ¥35.608-00.01.326 2 Komb1o ynimotHuTeNbHOE Sealing ring
12 7548-1711472 2 Konbuo yninorHurenasHoe Sealing ring
13 ¥35.605M-01.020 2 [Topmiens Piston
14 074-080-36.9833 2 KoubLo Ring
15 ¥35.615-01.062 2 Huck Disc
16 ¥35.605M-01.006-02 2 Konbuo yninorHurenasHoe Sealing ring
17 ¥35.615-01.063 2 Koubiio Ring
18 ¥35.605M-01.002-02 2 Hampagnsiromias Guide
19 5.556.3722 2 [Hapux Ball

44







¥35.615-12.100 OuabTp Puc. 16
Filter Fig. 16
Ref. Part Number Q-ty L
Ne m/m O6o3HauyeHne KOJI-BO Hamvenonamne Denomination
1 ¥35.615-12.102 CrakaH Sleeve
2 ¥35.605M-05.001 [Tpyxuna Spring
3 600-1-19.TY112-027-85 DneMeHT QUIbTPYIOINI Filter element
4 074-080-36.9833 Konasuo Ring
5 ¥35.615-12.101 Kopmnyc Housing

46




47

Puc. 17/ Fig. 17.

¥Y35.605M-00.120-03 ILuta / Plate



¥Y35.605M-00.120-03 Ilnurta Puc. 17
Plate Fig. 17
Ref. Part Number Q-ty o

No n/n OGo3HAYCHHE KOTI-BO Hanmenosanune Denomination
1 V35.615-12.121 1 [TnuTa Plate
2 1-1/4".22-1624.18-84 6 [TpobGxka Plug fitting
3 1-1/2".22-1624.18-84 1 ITpobOxka Plug fitting
4 ¥35.615-12.123 1 Hpoccens Throttle
5 023-028-30.9833 1 Kounbro Ring
6 V35.615-12.124 1 [IpoOka Plug fitting

48




15

¥35.605M-03.000-04 Mexanusm ynpasiaeHus / Control valve

Puc. 18 / Fig. 18.

49



Y35.605M-03.000-04

MexaHu3m ynpaBJieHUs

Puc. 18
Control valve Fig. 18
Ref. Part Number Q-ty S
No n/n1 OGo3HAYCHME KOJ-BO HanmeHnoBanne Denomination
1 M8x20.7808 5 Bont Bolt
2 8.6402 9 [aii6a Washer
3 ¥35.605M-03.008-04 2 Kpprika Cover
4 030-035-30.9833 3 Konbio Ring
5 ¥35.605M-03.011-04 2 Ipyxuna Spring
6 ¥35.605M-03.002-04 2 Brynka Bush
7 ¥35.605M-03.020-04 2 30JI0THUK Spool
8 b7.000-5.3722 6 Hapuk Ball
9 1-1/8".22-1624.18-84 3 IMpodka Plug fitting
10 ¥35.605M-03.012-04 3 Manxera Collar
11 023-028-30.9833 3 Konsno Ring
12 ¥35.605M-03.006-04 3 Brynka Bush
13 BM4x10.17473 12 Bunt Screw
14 4.6402 12 Iaii0a Washer
15 ¥35.605M-03.009-04 3 Kppimka Cover
16 M8x45.7808 4 bont Bolt
17 ¥35.605M-03.004 1 Kppimka Cover
18 ¥35.605M-03.005 1 [Tpoxmamka Gasket
19 ¥35.605M-03.017 1 Iopmiens Piston
20 ¥35.605M-03.018 1 [pyxunaa Spring
21 1-1/8".22-1624.18-84 1 [Mpobxka Plug fitting
22 ¥35.605M-03.102 1 Kopmyc Housing
23 ¥35.605M-03.003 1 Hpoccens Throttle
24 ¥35.605M-03.016 1 30J0THUK Spool
25 ¥35.605M-03.001-04 1 30J0THUK Spool
26 ¥35.605M-04.005 1 Brynka Bush
27 018-022-25.9833 1 Konbuo Ring
28 ¥35.605M-03.008 1 [pyxuna Spring
29 ¥35.605M-03.007-03 1 Kpsimka Cover
30 ¥35.605M-03.005-03 1 Kppimka Cover

50







¥Y35.615-12.140 Kaanan Puc. 19
Valve Fig. 19
Ref. Part Number Q-ty o
No n/n OGo3HAYCHHE KOTI-BO Hanmenosanune Denomination
1 030-035-30.9833 1 Konasuo Ring
2 ¥35.605M-04.004 1 Brynka Bush
3 ¥35.605M-05.001 1 [Tpyxuna Spring
4 ¥35.605M-04.008 1 [Tpyxuna Spring
5 ¥35.605M-04.007-1 2 [aii6a Washer
6 ¥35.605M-04.007 1 [aii6a Washer
7 ¥35.605M-04.003-01 1 30JI0THUK Spool
8 V35.605M-04.005 2 Brynka Bush
9 018-022-25.9833 3 Koubi1o Ring
10 6.6402 6 [aii6a Washer
11 M6x16.7798 6 bonr Bolt
12 V35.615-12.144 2 Kppika Cover
13 ¥35.615-12.143 1 Kppika Cover
14 ¥35.615-12.129 6 [aii6a Washer
15 ¥35.615-12.127 1 [Tpyxuna Spring
16 b512.000-10.3722 1 [Hapux Ball
17 2-1/8".22-1624.18-84 1 [TpoOka Plug fitting
18 V35.615-12.142 1 Kopnyc Housing
19 ¥35.615-12.146 1 [Tpyxuna Spring
20 V35.615-12.147 4 [aii6a Washer
21 ¥V35.615-12.145 1 [Topmiens Piston

52




53 Puc. 20 / Fig. 20. ¥Y35.605M-05.000 Kuaanan / Valve



¥Y35.605M-05.000 Kaanan Puc. 20
Valve Fig. 20
Ref. Part Number Q-ty o

No n/n OGo3HAYCHHE KOTI-BO Hanmenosanune Denomination
1 M6x14.7798 4 bonr Bolt
2 8.6402 4 [Taii6a Washer
3 V35.605M-04.006 2 Kpprika Cover
4 030-035-30.9833 1 Konsno Ring
5 ¥35.605M-04.004 1 Brynka Bush
6 ¥35.605M-05.001 1 [Tpyxuna Spring
7 ¥35.605M-04.007-01 1 [aiiba Washer
8 ¥35.605M-04.007 1 [aii6a Washer
9 ¥35.605M-04.003 1 30J10THUK Spool
10 018-022-25.9833 1 Konbio Ring
11 ¥35.605M-04.005 1 Brynka Bush
12 1-1/8".22-1624.18-84 1 [TpoOka Plug fitting
13 ¥35.605M-04.001 1 Kopnyc Housing

54




55

Puc. 21/ Fig. 21 TO-18.03.01.000 PeaykTop 0T00pa MOLIHOCTH HA ABAPHIAHBII Hacoc pyJs /
Emergency steering pump power take-off reducer



TO-18.03.01.000 PeaykTop oT00pa MOIIHOCTH HA aBaAPUITHBII Puc. 21
HACOC pyJs
Emergency steering pump power take-off reducer Fig. 21
Ref. Part Number Q-ty L

Ne n/mt OGo3HaueHue KOJI-BO Hamvenosamme Denomination
1 TO-18.03.01.004 1 [Ipoknanka Gasket
2 8x7x40.8789 1 [lInonka Key
3 M10x30.7796 4 bonr Bolt
4 10.6402 4 [aii6a Washer
5 210E.28.00 1 ['mapomoTop akcuanbHO-NOpLIHEBOM Heperyaupyemblii | Fixed displacement axial piston hydraulic motor
6 TO-18.03.01.007 1 [ecrepus Gear
7 TO-18.03.01.005 1 [Iaii6a Washer
8 TO-18.03.01.006 1 [ITaitba cronopHas Lock washer
9 M8x20.7796 5 boat Bolt
10 TO-18.03.01.001 1 Kopmyc Housing
11 TO-18.03.01.003 1 [Tpoxnanka Gasket
12 TO-18.03.01.002 1 Kppika Cover
13 8.6402 4 [Taii6a Washer

56




1

TO-28A.07.00.000 I'mapocuctema I'MII / Transmission hydraulics

Puc. 22 / Fig. 22.

57



TO-28A.07.00.000 I'uapocucrema I'MII Puc. 22
Transmission hydraulics Fig. 22
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ri/m 0603HaYCHIE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
1 151A-1013030 1 Panuarop macisanbiit Oil cooler
2 32x43-1,6.10362 2 Pykas (L=90 mMm) Hose (L=90 mm)
3 32-50/9-C7TW2 18 3axkumbel TORRO Yoke
4 TO-28.07.03.003 2 Tpy0a Pipe
5 32x43-1,6.10362 1 PykaB (L=250 mm) Hose (L=250 mm)
6 32x43-1,6.10362 1 Pykas (L=320 mm) Hose (L=320 mm)
7 TO-28A.07.00.002 1 Tpy0a Pipe
8 TO-18b.77.00.012 1 Tpyba Pipe
9 TO-18.06.00.025 2 Cko0a Clamp
10 MS8.5915 2 laiika Nut
11 8.6402 2 [ITaii0a Washer
12 32x43-1,6.10362 2 Pykas (L=200 mm) Hose (L=200 mm )
13 TO-181.07.00.022 2 Tpy0a Pipe
14 YA 1-17.05.007 1 Komonka Block
15 M10x45.7796 2 bonr Bolt
16 10.6402 4 [Haii6a Washer
17 32x43-1,6.10362 1 PyxaB (L=450 mm) Hose (L=450 mm)
18 32x43-1,6.10362 1 PykaB (L=600 mm) Hose (L=600 mm)
19 TO-18A.07.00.170 1 TpyOonpoBoa Pipeline
20 T0O-28.07.03.040 1 TpyGonpoBos Pipeline
21 TM-59M.10.30.002 1 BbonT noBopoTHBI Banjo bolt
22 TM-59M.10.30.002-01 1 Bonat noBopoTHbIit Banjo bolt

58




1

TO-28A.07.00.000 I'mapocuctema I'MII / Transmission hydraulics

Puc. 22 / Fig. 22.

59



Ref. Part Number Q-ty o
No ri/m O603HAYCHE KOJI-BO Haumenosanue Denomination
23 14A0.23358 6 [Ipoxnanka Gasket
24 TO-18A.07.00.600 1 Macnoykasaresb Oil level gauge
25 TO-18A.07.00.001 1 Ko3sbipex Screen
26 M6x16.7798 1 bonr Bolt
27 6.6402 1 [aii6a Washer
28 M6.5915 1 laiika Nut
29 TO-18A.11.00.009 1 XomyT Yoke
30 500-1104540 1 Brynka Bush
31 PBJI16-550Y M27x1,5 1 Pykas Hose
32 PB/I16-550YD M27x1,5 1 PyxaB Hose
33 PBJ{16-550T M27x1,5 1 Pykas Hose
34 PB/120-850Y01 M33x2 1 PyxaB Hose
35 PBJ120-850Y3202 M33x2 |1 Pykas Hose
36 PBJ120-850T02 M33x2 1 Pykas Hose
37 TO-28A.07.00.004 1 Kponwreitn Bracket
38 M10x20.7796 2 bonr Bolt
39 M12x35.7796 2 bonr Bolt
40 12.6402 2 [aii6a Washer
41 M12.5915 2 laiika Nut
42 TO-28A.07.04.000 1 OUIbTP MarucTpagbHbIN Filter
43 TO-18A.07.00.200 1 OKpaH Screen

60




61

Puc. 23 / Fig. 23.

TO-28A.07.00.000

I'mapocucrema I'MII / Transmission hydraulics



TO-28A.07.00.000 I'mapocucrema I'MII Puc. 23
Transmission hydraulics Fig. 23
Ref. Part Number Q-ty o

No n/n O6o3HAYCHNE KOTI-BO HanmenoBanue Denomination
1 M8x25.7796 4 bonr Bolt
2 8.6402 8 [aii6a Washer
3 TO-18A.11.00.009-01 2 XomyT Yoke
4 500-1104540 2 Brynka Bush
5 TO-18A.07.01.100 1 ["'opnoBuHa 3anuBHas Filler neck
6 1,1,32-25/16 1 OubTp Filter
7 32x43-1,6.10362 1 Pykas (L=400 mm) Hose (L=400 mm)
8 TO-18A.07.00.170 1 Tpy6onpoBosg Pipeline
9 TO-18.08.00.004 1 Hltyuep Union
10 TO-18.08.00.012 4 [Tyuep Union
11 27A0.23358 4 [Tpoknaaka Gasket
12 024-029-30-2-2.9833 4 Konsiio Ring
13 TO-18A.07.02.180 1 dnaHell Flange
17 040-045-30-2-2.9833 1 Konsio Ring
15 M8x30.7796 4 bonr Bolt

62







TO-185.85.00.000-01 YcraHoBka KaOUHBI Puc. 24
Cab setup Fig. 24
Ref. Part Number Q-ty o

No ri/m O603HAYCHHE KOJI-BO Hanmenosanune Denomination
1 V7810.7-9.02.00.000-01 1 [TonxaOuHHUK Cab subframe
2 ¥7810.7-9.00.00.000-01 1 Kabuna Cab
3 M24x150.7796 6 Bont Bolt
4 24.11371 12 [a#i6a Washer
5 TO-185.85.02.000 1 Croiika Support
6 V7810.7-9.00.07.000-01 1 Cupaenne Seat
7 24.6402 6 [aii6a Washer
8 M24.5915 6 laiika Nut
9 TO-185.85.04.000 1 Croiika Support
10 TO-185.85.01.000 1 Croiika Support
11 TO-18A.15.15.001 1 Brynka Bushing
12 MA3 501-1801030 2 AwmopTtuzatop (70x39,5x56) Shock absorber (70x39,5x56)
13 TO-185.85.00.002 4 Bont Bolt
14 M20x45.7796 8 Bonr Bolt
15 TO-185.85.00.001 8 [aii6a Washer
16 20.6402 8 [aii6a Washer
17 24.6402 8 [aii6a Washer
18 TO-28.16.10.011 4 laiika Nut
19 TO-185.85.05.000 1 Croiika Support

64







¥7810.7-9.00.00.000-01 Ka6una Puc. 25
Cab Fig. 25
Ref. Part Number Q-ty o

No ri/m 0O603HaYCHIE KOTI-BO HanmeHnoBanne Denomination
1 ¥7810.7-9.01.00.019-01 1 ObuBka Upholsture
2 ¥7810.7-9.01.00.500-01 1 O6uBKa Upholsture
3 ¥7810.7-9.01.00.052-01 1 [Manens Panel
4 V¥7810.7-9.01.00.100-01 1 [Manens Panel
5 ¥7810.7-9.01.00.550-01 1 [Tanens Panel
6 ¥7810.7-9.01.00.200 1 [Tanens Panel
7 2108-5402270 19 Hepxarens 0OMMBKA Holder
8 2108-5402271 19 Hepxartens oOIIMBKH Holder
9 ¥7810.7-9.01.00.600-01 1 OobuBka Upholsture
10 ¥7810.7-9.01.00.023-01 1 ObwuBKka Upholsture
11 ¥7810.7-9.01.00.300-01 1 OoOuBka Upholsture
12 ¥7810.7-9.01.00.047-01 1 [Nanens Panel
13 ¥7810.7-9.01.00.570 2 OoOuBka Upholsture
14 ¥7810.7-9.01.00.044-01 2 [Nanens Panel
15 ¥7810.7-9.01.00.650-01 1 Oo0uBka Upholsture
16 ¥7810.7-9.01.00.024-01 2 O6uBKa Upholstre
17 ¥7810.7-9.01.00.008 1 Kopuk Mat
18 ¥7810.7-9.01.00.300 1 [Tanens Panel
19 ¥7810.7-9.01.00.400-01 1 OOuBKka Upholsture
20 ¥7810.7-9.01.00.400 1 [Tanens Panel
21 ¥7810.7-9.01.00.450-01 1 OO0uBka Upholsture
22 ¥7810.7-9.01.00.630 1 O6uBKa Upholsture
23 ¥7810.7-9.01.00.046-01 1 [Manens Panel
24 ¥7810.7-9.01.00.250 1 [Tanens Panel
25 ¥7810.7-9.01.05.000 1 Koxyx Housing
26 ¥7810.7-9.01.00.053-01 1 [Tanens Panel
27 ¥7810.7-9.01.00.750-01 1 OO0uBka Upholsture
28 ¥7810.7-9.01.00.350-01 1 O6uBKa Upholsture
29 V¥7810.7-9.01.00.048-01 1 [Manens Panel

66







¥7810.7-9.00.00.000-01 Ka6una Puc. 26
Cab Fig. 26

Ref. Part Number Q-ty o
No ri/m 0O603HaYCHIE KOTI-BO HanmeHnoBanne Denomination
1 OIl-1B OrseTymuTens TOpouKoBsii "MomeHT-2" Fire extinguisher
2 BPEH 203621.008 3epkajo HapyKHOE Outside mirror
3 ¥7810.7-5.01.04.000 3epKaino HapyKHOE Outside mirror
4 V7810.7-9.01.03.000-01 Kponireitn Bracket
5 M8x25.7796 Bont Bolt
6 8.6402 [aii6a Washer
7 40.5205.800-04.18699 [TanTorpadHoe ycTpOHCTBO CTEKIOOUUCTUTENS Windscreen wiper pantograph
8 6002.3730-01 MoTOpeayKTOp CTEKIOOINCTHTEIS Windscreen wiper geared motor
9 6012.3730-01 MoTopeayKTop CTEKIOOYNCTHTENS Windscreen wiper geared motor
10 191-8104210 Bentunsarop Fan
11 526-8104210 BenTtunstop Fan
12 [Tonecne-4 3epkalio BHyTpEHHEE 3aJHETO BUIa Inside mirror
13 80-8201035 3epkano BHyTpeHHEee Inside mirror
14 ¥7810.7-9.01.00.900-01 Kponurreiin Bracket
15 ¥7810.7-9.01.00.970 Kponmreitn Bracket
16 ¥7810.7-9.01.05.200-01 Kponmreitn Bracket
17 ¥7810.7-9.01.04.000-01 Kponiureiin Bracket
18 ¥7810.7-10.00.000 Kponmreiin Bracket
19 40.5205.800-01.18699 [TarTOTpadHOE YCTPOMCTBO CTEKITOOUHUCTHTEIIS Windscreen wiper pantograph

68




69

Puc. 27 / Fig. 27.

¥7810.7-9.01.00.000-01

Kaouna / Cab




¥7810.7-9.00.00.000-01 Ka6una Puc. 27
Cab Fig. 27
Ref. Part Number Q-ty o

No ri/m 0O603HaYCHIE KOTI-BO HanmeHnoBanue Denomination
1 ¥22-237-50.002 1 Brynka Bush
2 Ib-1-5x1.3 55Mm TpyOxa Liner
3 TM-3.20.05.002 1 Kponmreiin Bracket
4 M8x16.17473 2 Bunr Screw
5 ¥7810.7-9.01.00.250-01 1 Monotoxk Hammer
6 M8x25.7796 1 Bonr Bolt
7 ¥7810.7-9.01.00.009-01 1 Ckoba U-bolt
8 ¥22-237-50.002-01 1 Brynka Bush
9 8.6402 1 [aii6a Washer
10 MS8.5915 1 laiika Nut
11 70-3912153 1 Kponmreitn anteuku Bracket
12 6.11371 2 [Taii6a Washer
13 M6x16.17473 2 Bunr Screw
14 70-3912151 1 Kppirka anreukn Cover
15 70-3912152 1 Kopmyc anteuku Body
16 M5x12.17473 2 Bunr Screw
17 A30.03.011 1 Kprouok Hook
18 M6x16.17475 2 Bunr Screw
19 ¥7810.7-9.01.00.016-01 1 [Tanens Body
20 CHKM.464328.002 1 Pagnonpuemuuk "Tonap-304A" Radio
21 CHKM.464328.002-02 1 Pagnonpuemuunk "Tonap-304A" Radio
22 V7810.7-9.01.00.700 1 Ko3sbipek conHue3amuTHbIN Screen
23 ¥7810.7-9.01.00.014 2 ITpuxum Clamp
24 ¥7810.7-9.01.00.015 2 [Tpuxum Clamp

70




TN

,/,!91

m@ﬂf,

Y
(=]

S

[—3

<

(=3

<

v

<

Q

=

(=}

=] -
- o
o~

>

® o

o)

(g\]

=)

o -

S

~

xR

(@]

3]

=

A



¥7810.7-9.00.00.000-01 Ka6una Puc. 28
Cab Fig. 28
Ref. Part Number Q-ty o

No ri/m 0O603HaYCHIE KOTI-BO HanmeHnoBanue Denomination

1 ¥7810.7-9.01.00.041-01 1 YInoTHATETH Weatherstrip

2 ¥7810.7-9.01.00.037-01 2 Crexio Glass

3 ¥7810.7-9.01.00.038-01 2 Crexkio Glass

4 ¥7810.7-9.01.01.000-01 1 HBepn Door

5 ¥7810.7-9.01.00.800-01 2 [Topyuenn Handrall

6 8.6402 2 [Taii6a Washer

7 M8x25.7796 2 Bonr Bolt

8 ¥7810.7-9.01.00.022-01 1 YnnoTHenne Seal

9 ¥7810.7-9.01.10.000-01 1 Kopmyc kaGuHbI Cab body

10 ¥7810.7-9.01.00.004-01 1 YnnoTHurenb Weatherstrip

11 ¥7810.7-9.01.00.003-01 1 Crexiio Glass

12 ¥7810.7-9.01.00.012-01 2 Crexio Glass

13 ¥7810.7-9.01.00.033-01 1 [MnacTrHa MOTPEOUTENHCKONH MaPKUPOBKH Identity plate

14 ¥7810.7-9.01.00.033 1 Pererka Grill

15 ¥7810.7-9-.01.00.028 1 Pererka Grill

16 ¥7810.7-9.01.02.000-01 1 JBepb Door

17 16.11.371 4 [Taii6a Washer

18 M16.4751 4 PeM-6onT Lifting yoke

19 ¥7810.7-9.01.00.026-01 1 YnnoTHurenb Weatherstrip

20 ¥7810.7-9.01.00.002-01 2 Crexio Glass

21 ¥7810.7-9.01.00.012-01 2 Crexio Glass

22 ¥7810.7-9.01.00.035-01 1 Crexio Glass

23 ¥7810.7-9.01.00.036-01 1 Crexio Glass

24 ¥7810.7-9.01.00.039-01 1 YnnoTHurenb Weatherstrip

72







¥7810.7-9.00.00.000-01 Ka6una Puc. 29
Cab Fig. 29
Ref. Part Number Q-ty o
No ri/m 0O603HaYCHIE KOTI-BO HanmeHnoBanne Denomination
1 2108-54002270 4 JlepxaTenb OOIIMBKA Holder
2 2108-54002271 4 JlepxaTens OOIIMBKA Holder
3 V¥7810.7-9.01.00.050 1 Crenka Wall
4 V7810.7-9.01.00.032 1 3arnyiika Plug
5 ¥7810.7-9.01.00.024 1 Pyuxa Handle
6 ¥7810.7-9.01.00.031 1 Haknanka Lining
7 ¥7810.7-9.01.00.029 1 [Ipoknanka Liner
8 M8x25.7796 6 Bonr Bolt
9 8.6402 6 [Taii6a Washer
10 20x32/9-C7TW1 6 3axxum TORRO Yoke
11 16-24-550-03 2 PykaB-neranp Hose
12 80-8101050 1 Ounetp Filter
13 120-130-58.9833 2 Komabio Ring
14 ¥7810.7-5.01.00.024 4 YInoTHATETH Weatherstrip
15 ¥7810.7-5.01.00.024-02 2 YnnoTHuTE b Weatherstrip
16 ¥7810.7-9.01.00.009 2 [Mnactuna Plate
17 ¥7810.7-9.01.00.450 2 [Matpy6ok Pipe
18 16-24-80-03 1 PykaB-nerans Hose
19 ¥7810.7-5.01.00.024-01 2 YmnoTHUTEb Weatherstrip
20 504B-8101060 1 Paguatop oTonuTensHbIN Heater radiator
21 ¥7810.7-9.01.00.950 1 Benrtune Cock

74




75

Puc. 30 / Fig. 30.

Y7810.7-9.02.02.500-01

baok ynpasaenus / Pilot control unit

11



¥7810.7-9.02.02.500-01 Baok ynpasiieHus Puc. 30
Pilot control unit Fig. 30
Ref. Part Number Q-ty o
No ri/m 0O603HaYCHIE KOTI-BO HanmeHnoBanne Denomination
1 ¥7810.7-9.02.02.450-01 1 Poryar Lever
2 ¥7810.7-9.02.02.007-01 1 TpyOxa Pipe
3 TO-28.15.10.007 1 Pyuka Handle
4 6x14.24071 1 [[Inonka Key
5 ¥7810.7-9.02.02.009-01 1 ObwuBka Upholsture
6 ¥7810.7-9.02.02.011-01 1 ObwuBKa Upholsture
7 ¥7810.7-9.02.02.600-01 1 Kopmyc Body
8 ¥7810.7-9.02.02.501-01 1 [Tanens Panel
9 ¥7810.7-9.03.25.004 1 Tabmuaxa Plate
10 6.6958 7 [a#i6a Washer
11 M6x16.17473 1 Bunr Screw
12 2,5x25.397 1 HmmHT Cotter pin
13 MS8.5915 1 laiika Nut
14 6622.15.05.007 3 ITpyxuna Spring
15 ¥7810.7-9.02.02.480-01 1 Pbraar Lever
16 8.6402 1 [laii6a Washer
17 8.6953 6 [1ati6a Washer
18 M8x25.7796 4 Bonr Bolt
19 6622.15.05.006 1 [Tpoxmanka Gasket
20 6622.15.05.005 1 Kppimka Cover
21 ¥7810.7-9.02.02.107-01 1 VYronok Angle
22 ¥7810.7-9.02.02.106-01 1 VYronok Angle

76




¥Y7810.7-9.01.01.000-01 JBeps / Door

Puc. 31/ Fig. 31.

77



¥7810.7-9.01.01.000-01 JBepnb Puc. 31
Door Fig. 31
Ref. Part Number Q-ty o

No ri/m 0O603HaYCHIE KOTI-BO HanmeHnoBanue Denomination
1 ¥7810.7-9.01.01.014 3 ObuBka Upholsture
2 2108-5402270 4 Hepxarens Holder
3 2108-5402271 4 Hepxarens Holder
4 ¥7810.7-9.01.01.400-01 2 [etns Hinge
5 V¥7810.7-5.01.01.005 2 [etns Hinge
6 M8x16.17475 8 Bunr Screw
7 80-6105050-01 1 3aMoOK JBEpH Door lock assy, left hand
8 8132-8203107 1 Pyuka Handle
9 ¥7810.7-9.01.01.008 1 3aMOK yIUTOTHUTEIS Lock strip
10 ¥7810.7-9.01.01.021-01 2 YnnoTHuTenb Weatherstrip
11 ¥7810.7-9.01.01.011-01 2 YnnoTHurenb Weatherstrip
12 ¥7810.7-9.01.01.009-01 1 Crexno Glass
13 ¥7810.7-9.01.01.017-01 1 Crexio Glass
14 ¥7810.7-9.01.01.100 1 OxHO Window
15 ¥7810.7-9.01.01.800 1 OxHo Window
16 ¥7810.7-9.01.01.600-01 1 OxHo Window
17 ¥7810.7-9.01.01.007 1 YnnotHuTeNnb Weatherstrip
18 80-6105330A1 1 Pyuka HapyxHas Handle
19 ¥7810.7-9.01.01.500-01 1 Tonkarens Pusher
20 M6.5915 1 laiika Nut
21 ¥7810.7-9.01.01.200-01 1 Kapkac Framework
22 ¥7810.7-9.01.01.019-01 1 Koxyx Housing
23 M4x16.17475 8 Bunt Screw
24 6.11371 2 [aii6a Washer
25 M6x10.17473 2 Bunr Screw
26 8132-8202107 1 Pyuxa Handle

78







¥Y7810.7-9.00.07.000-01 Cupenbe Puc. 32
Seat Fig. 32
Ref. Part Number Q-ty .

No n/n O6o3HAYCHNE KOTI-BO HanmeHnoBanne Denomination
1 YHB-102.01.20.10.00 Cupnenbe Seat
2 M8x20.7798 bont Bolt
3 V¥7810.7-9.00.07.100-01 [Mommx Floor
4 8.6402 [aii6a Washer
5 MS8.5915 Iaiika Nut

80




81

15

22

Puc. 33/ Fig. 33.

¥7810.7-9.02.01.750-01

IIpuBoa rugpopy.si / Steering unit actuator



¥7810.7-9.02.01.750-01 IpuBoa ruapopyss Puc. 33
Steering unit actuator Fig. 33
Ref. Part Number Q-ty o

No ri/m 0O603HaYCHIE KOTI-BO HanmeHnoBanne Denomination
1 80-3401140 Saxum Clamp

70-34010746 Ban Shaft
3 80-3401010 IIpuBon pysieBOro MexaHu3Ma Steering unit actuator
5 751.78.54.200 Kponmreitn Bracket
6 6-8x28.9650 Ochw Pin
7 2x20.397 L rmmuHT Cotter pin
8 TO-18A.15.05.050 Pyuxa Handle
9 ¥7810.7-9.02.01.752-01 Ochw Pin
10 ¥7810.7-9.02.01.757-01 TpyOxa Pipe
11 ¥7810.7-9.02.01.753-01 Ppraar Lever
12 ¥7810.7-9.02.01.762-01 Och Pin
13 ¥7810.7-9.02.01.761-01 IIpyxuna Spring
14 ¥7810.7-9.02.01.754-01 Bunka Fork
15 751.78.54.104 Bunt Screw
16 ¥7810.7-9.02.01.763-01 Ban Shaft
17 ¥7810.7-9.02.01.764-01 Ban Shaft
18 ¥7810.7-9.02.01.751-01 Ban Shaft
19 B-760266 XBOCTOBUK Shank
20 150-0674 XBOCTOBUK Shank
21 4798703 XBOCTOBUK Shank
22 361-7871.001 draanernr Flange

82




11 10

83 Puc. 34 / Fig. 34. ¥7810.7-9.01.01.600-01 Oxno / Window



¥7810.7-9.01.01.600-01 OxkHo Puc. 34
Window Fig. 34
Ref. Part Number Q-ty o

No ri/m 0O603HaYCHIE KOTI-BO HanmeHnoBanne Denomination
1 ¥7810.7-9.01.01.119 Kemnob Chute
2 M6x16.17475 Bunr Screw
3 ¥7810.7-9.01.01.801 [Taii6a Washer
4 ¥7810.7-9.01.01.601-01 Crexio Glass
5 ¥7810.7-9.01.01.602-01 Crexkio Glass
6 ¥7810.7-9.01.01.630-01 Pamka Frame
7 ¥7810.7-9.01.01.106 YnnoTHurenb Weatherstrip
8 ¥7810.7-9.01.01.101 Crekio Glass
9 ¥7810.7-9.01.01.102 Crexkio Glass
10 ¥7810.7-9.01.01.118 YnnoTHurenb Weatherstrip
11 ¥7810.7-9.01.01.105 Brmagpim Shell
12 ¥7810.7-9.01.01.603-01 [Topiiens Piston
13 ¥7810.7-9.01.01.604-01 [Mpyxuna Spring
14 ¥7810.7-0.01.01.606-01 Kpoumreitn ¢pukcaropa Bracket
15 V7810.7-9.01.01.660-01 ®duKcaTop MOJBUKHOTO CTEKJIA Retainer
16 ¥7810.7-9.01.01.608-01 Ckoba U-boltl

84







¥7810.7-9.02.03.200-01 Ban Puc. 35
Shaft Fig. 35
Ref. Part Number Q-ty o
No ri/m 0O603HaYCHIE KOTI-BO HanmeHnoBanne Denomination
1 3.2.397 mmHT Cotter pin
2 M10.5916 laiika Nut
3 20.11371 [Taii6a Washer
4 J-565.7123-01 TToammnHuk Bearing
5 J1-565.7123-04 Bxmagsimr Shell
6 T0O-25.58.10.006 Pbruar Lever
7 ¥7810.7-9.02.03.230-01 Ban Shaft
8 ¥7810.7-9.02.03.210-01 Poraar Lever

86




87

Puc. 36 / Fig. 36.

¥7810.7-9.02.00.000-01

Ioakadounuuk / Cab subframe



¥7810.7-9.02.00.000-01 MMoakaObuHHUK Puc. 36
Cab subframe Fig. 36
Ref. Part Number Q-ty o

No ri/m 0O603HaYCHIE KOTI-BO HanmeHnoBanne Denomination

1 ¥7810.7-5.02.00.740 1 YInoTHATETh Waetherstrip

2 ¥7810.7-9.02.00.003-01 1 3axum Clapm

3 ¥7810.7-9.02.03.500-01 1 OcHoBaHme Base

4 V7810.7-5.02.00.709 1 Kombmo Ring

5 M5x16.17475 2 Bunt Screw

6 80-34020.015 1 Komeco pyneBoe Steering wheel

7 M6x16.17475 6 Bunt Screw

8 6.6402 6 [ITait6a Washer

9 M8x25.7796 8 Bonr Bolt

10 8.6402 8 [ITait6a Washer

11 8.11371 8 [ait6a Washer

12 ¥7810.7-9.02.00.800-01 1 Kounonka Column

13 ¥7810.7-9.02.01.550-01 1 Koxyx Housing

14 M10x25.7796 14 Bonr Bolt

15 10.6402 18 [ait6a Washer

16 ¥7810.7-9.02.00.350-01 1 INenanp Pedal

17 ¥7810.7-9.02.00.300-01 2 Ienane Pedal

18 80-34010.82 1 Kppika Cover

19 M16.5915 1 Iaiixa Nut

20 16.6402 6 [aii6a Washer

21 15.11371 6 [ITait6a Washer

22 80-37090.023 1 Koxyx Housing

23 80-37090.024 1 Uexon Case

24 80-3705.012 1 Y1IoTHATETh Weatherstrip

25 ¥7810.7-9.02.00.100-01 1 [ynbr Console

26 TO-28.15.16.001 1 Tabmmuka Plate

27 V7810.7-9.02.03.100-01 1 Kppiuka Cover

28 V7810.7-9.02.01.750-01 1 [IpuBoa runpopyis Steering unit actuator

88




89

Puc. 37/ Fig. 37.

¥7810.7-9.02.00.000-01

Ioakadounuuk / Cab subframe



¥Y7810.7-9.02.00.000-01 MMoakaObuHHUK Puc. 37
Cab subframe Fig. 37
Ref. Part Number Q-ty o

No ri/m 0O603HaYCHIE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
1 10.6402 4 [ai6a Washer
2 TO-18.02.04.006 1 IIpyxuna Spring
3 6622.15.05.006 1 [poknanka Gasket
4 ¥7810.7-9.02.00.001-01 1 Kospuk Floor
5 V7810.7-9.02.00.002-01 1 [Tpoxmanka Gasket
6 ¥7810.7-9.02.02.000-01 1 brok ynpaBnenus Pilot control unit
7 ¥7810.7-9.02.02.500-01 1 biok ynpasnenus Pilot control unit
8 ¥7810.7-9.02.01.600-01 1 Pbruar Lever
9 ¥7810.7-9.02.01.500-01 1 Poraar Lever
10 M10x40.7796 2 Bont Bolt
11 M10.5915 8 Taiika Nut
12 10.6402 22 [Taii6a Washer
13 6x9.24071 2 Inonka Key
14 ¥7810.7-9.02.00.400-01 Poruar Lever
15 V7810.7-9.02.00.500-01 1 IToaxaOUHHUK Cab subframe
16 ¥7810.7-9.02.03.200-01 1 Ban Shaft
17 M10x25.7796 14 Bont Bolt
18 TO-18A.09.00.032 2 Bunka Fork
19 M12x1,25.5915 4 T"aiika Nut
20 ¥7810.7-9.02.03.301-01 2 Tsra Rod
21 3,2x25.397 6 nusT Cotter pin
22 6-12 5 Och Pin
23 ¥7810.7-9.02.03.400-01 1 Tsra Rod
24 ¥7810.7-9.02.02.420-01 1 Peryar Lever

90




91

Puc. 38 / Fig. 38.

TO-28A.20.00.000

Cucrtema odorpesa kadunnl / Cab heater



TO-28A.20.00.000 Cucrema o6orpeBa KaOuHbI Puc. 38
Cab heater Fig. 38
Ref. Part Number Q-ty o

No ri/m 0O603HaYCHIE KOJI-BO Hanmenosanune Denomination
1 TO-28A.20.01.000 ®dnanen Flange
2 TO-28A.20.00.001 [Mpoknanka Gasket
3 TO-28A.20.04.000 TpoitHNK Tee fitting
4 M10x 16.7796 Bonr Bolt
5 10.6402 [Taii6a Washer
6 16x25-1.6.10362 Pykag (1100 mm) Hose (L= 1100 mm)
7 16x25-1.6.10362 PyxkaB (850 mm) Hose (L= 850 mm)
8 16x25-1.6.10362 PyxkaB (700 mm) Hose (L= 700 mm)
9 Kp2-13.05.000 Kpan Cock Kp 2
10 16-27/9-C7TW2 3axxum TORRO Yoke
11 TO-18A.11.00.011 XomyT Yoke
12 M6x12.7798 bont Bolt
13 6.6402 [aii6a Washer

92




93

Puc. 39 / Fig. 39.

TO-28A.14.00.000 O6opynoBanue norpy3ounoe / Working equipment



TO-28A.14.00.000

OO6opynoBaHue NOrpy304HoOe

Puc. 39

Working equipment Fig. 39
Ref. Part Number Q-ty o
No ri/m O603HAYCHHE KOJI-BO Hanmenosanune Denomination
1 6-16x110.9650 10 Ocp* Pin*
2 4x25.397 13 ImmaT Cotter pin
3 TO-185.14.00.004 4 IManern Pin
4 1.3.19853 13 Macnenka Grease fitting
5 TO-28.14.02.000 1 Kopowmpiciio Lever
6 TO-185.14.00.002 2 [Maner Pin
7 TO-28.14.00.017 4 Brynka Bush
8 1.2-100x125-1.8752 4 Manxera Collar
9 6-16x130.9650 3 Ochb Pin
10 TO-28.14.00.002 2 [Manern Pin
11 TO-185.14.00.003 1 IManer Pin
12 TO-28.14.00.015 2 [Manen Pin
13 TO-28.14.00.016 2 [Manen Pin
14 TO-28A.14.01.000 1 Crpena Lift arm
15 TO-28.14.00.006 8 Brynka Bush
16 1.2-80x105-2.8752 8 ManxeTta Collar
17 TO-28.14.05.002 2 Brynka Bush
18 TO-28.14.02.200 2 YunorHeHnue Seal
19 TO-185.14.00.007-02 6 Ipoxmnaaka** Gasket**
20 TO-28.14.03.001 6 Brynka Bush
21 TO-28.14.03.200 8 Vnoraenune Seal
22 TO-185.14.00.007 8 [Tpoxnamka*** Gasket***
23 TO-28.14.02.001 2 Brynka Bush
24 TO-185.14.03.100 1 Tsira Link

*Bzamen no3unmu 1 1 2 pomyckaercs NpUMeHsITh coBMecTHO: 6ont M16x120.7796 — 10 ., raiika M16.5915 — 10 mrT., maii6a 16.6402 — 10 .
*Interchangeable with Ref.1 and 2 , use with: bolt M16x120.7796 — 10 pc, nut M16.5915 — 10 pc., washer 16.6402 — 10 pc

** Jlomyckaetcst mpuMeHeHne MetoioM mojaoopa ¢ TO-185.14.00.007-03;
**Use with TO-185.14.00.007-03 by matching;
*** JlomyckaeTcs MpuMeHeHne MeTo1oM moaoopa ¢ TO-186.14.00.007-01;

*#xx*Use with TO-185.14.00.007-01 by matching;

94




95

Puc. 40 / Fig. 40.

TO-28.14.04.000 Kosm / Bucket



TO-28.14.04.000 KoBm Puc. 40
Bucket Fig. 40
Ref. Part Number Q-ty o

No ri/m O603HAYCHHE KOJI-BO Hanmenosanune Denomination
1 M20x95.7786 16 Bont Bolt
2 TO-18A.14.09.001 8 3y6 Tooth
3 TO-185.21.00.001 8 [aii6a Washer
4 20.6402 16 [aii0a Washer
5 M20.5915 16 laiika Nut
6 TO-28.14.04.000 1 Kosmr* Bucket*
7 TO-185.21.02.000 1 Cepbra Clip
8 TO-185.21.000.002 2 Ocbhb Pin
9 4x32.397 2 nauaT Cotter pin
10 A24.02 Cr3.11371 2 [aii0a Washer

* Jlomyckaetcs 3ameHa Ha TO-28.14.04.000-01 u TO-28.14.04.000-02 (TONBKO 3KCHIOPT)

*Interchangeable with TO-28.14.04.000-01 and TO-28.14.04.000-02 (for export only)

96




97

Puc. 41 / Fig. 41.

© o o

Y 42 33 42 26 125

TO-28A.06.00.000 T'mapocuctema padouero obopynosanusi / Working hydraulics

20



TO-28A.06.00.000

I'mapocucrema paGouero o6opyaoBaHusi

Puc. 41

Working hydraulics Fig. 41
Ref. Part Number Q-ty o
No ri/m 0603HaYCHIE KOTI-BO HanmeHnoBanne Denomination
1 PT'C2512-12.00.000 1 I'mapopacnpenenuTens 2X CEKIl. ¢ TUAPOYNPABICHUEM Control valve
2 TO-18B.76.12.000 1 Konnexrop Header
3 TO-18b.76.13.000 1 TpyGompoBoa Pipeline
4 T0O-28.26.00.120 1 YToJBHUK TOBOPOTHBIM Banjo union
5 TO-28A.06.01.000 2 Humuaap cTpenoBoit Lift cylinder
6 TO-28A.06.09.000 1 VYnpasneHue ruipopacnpeeanTencm Pilot control unit
7 TO-28A.06.11.000 1 Tpy0Gomnposox Pipeline
8 TO-28A.06.15.000 1 HunuHap KOBIIOBBIN Tilt cylinder
9 350.06.00.002 12 ®dnanen Flange
10 TO-185.76.00.004 2 Konojika Block
11 TO-18b.76.00.007 4 [Mnactuna Plate
12 T0-28.06.00.002 1 Kononka Block
13 T0O-28.06.00.007 2 [Ipoknanka Lining
14 T0O-28.26.00.005 2 BonT 3axumHoi Bolt
15 Y T-09.03.002 1 3ariaymka Plug fitting
16 M10x35.46.0115.7796 4 Bonr Bolt
17 M10x40.46.0115.7796 5 Bour Bolt
18 M10x40.88.35.0115.7796 20 Bonr Bolt
19 M10x50.46.0115.7796 2 Bour Bolt
20 M12x25.46.0115.7796 8 Bour Bolt
21 M12x30.46.0115.7796 3 Bonr Bolt
22 M12x35.88.35.0115.7796 4 Bour Bolt
23 M12x40.46.0115.7796 4 Bour Bolt
24 10.6402 31 [ati6a Washer

98




99

Puc. 41 / Fig. 41.

© o o

Y 42 33 42 26 125

TO-28A.06.00.000 T'mapocuctema padouero obopynosanusi / Working hydraulics

20



Ref. Part Number Q-ty o
No 11/mt 0603HaYCHIIE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
25 12.6402 19 [aii6a Washer
26 C12.11371 8 [aii6a Washer
27 034-040-36.9833/18829 5 Komnbio O-ring
28 039-045-36.9833/18829 1 Komnbio O-ring
29 032-040-46.9833/18829 1 Konbuo O-ring
30 18A0.23358 4 [Tpoxmanka Gasket
31 16x25-1,6.10362 1 Pykag (L=560 mm) Hose
32 16x25-1,6.10362 1 Pykas (L=350 mm) Hose
33 48x62-1,47.10362 5 PyxkaB (L=170 mm) Hose
34 PI'C25I".2K20-5101b515-5203 |1 I'unpopacnpenenurens Control valve
35 2SN NP20x1050 A10spAl0sp |4 Pyxas Hose
36 2SN NP20x1150 P13spA10sp |1 Pykas Hose
37 2SN NP20x1250 P13spA10sp |1 Pykas Hose
38 4SP NP25x800 P11A70 2 Pykas Hose
39 2SN NP25x1580 A70A70 1 Pykas Hose
40 1SN NP32x2300 P11spA70 1 Pykas Hose
41 20-32/9-C7-W2 4 3axxum TORRO Yoke
42 50-70/9-C7-W2 10 3axxum TORRO Yoke
43 TO-18B.76.01.000 1 I'mapobax Hydraulic tank
44 TO-28A.06.07.000 1 Draanen Flange
45 TO-28A.06.08.000 1 Drnanen Flange
46 TO-28A.06.10.000 1 YTONBHHUK TOBOPOTHBIM Banjo union
47 TO-28A.06.14.000 1 TpyOonpoBon Pipeline
48 TO-28A.06.00.001 1 Tpy0a Pipe
49 TO-28A.06.00.003 1 Tpy0Oa Pipe
50 050-060-58.9833/18829 2 Komnbo O-ring

100




14

18

A2 Al A4 A3

A

|

|

o 18 >
25 II——-I 8

-~ i

101 Puc. 42 / Fig. 42. TO-28A.06.09.000 Ynpasiaenue ruapopacnpenenuresiem / Pilot control system



TO-28A.06.09.000 YnpasJjieHue pacnpeaeauTesieM Puc. 42
Pilot control system Fig. 42
Ref. Part Number Q-ty o
No ri/m 0O603HaYCHIE KOTI-BO HanmeHnoBanne Denomination
1 TO-28A.06.09.050 1 PykaB Hose
2 TO-28A.06.09.060 1 YronpHuK Angle fitting
3 TO-28A.06.09.070 1 Tpoitaux Tee-fitting
4 TO-28A.06.09.050 1 Pykas Hose
5 TO-28A.06.09.003 1 TpoitHuk Tee-fitting
6 TO-28A.06.09.004 1 Iaiika Nut
7 TO-28A.06.09.005 1 Kponmreiin Bracket
8 TO-28A.06.09.005 1 [Ipoknanka Lining
9 YAT-01.01.002 1 MTyuep Union
10 YIAI-01.01.003 2 Itymep Union
11 YAI'-01.03.001 5 Ityuep Union
12 M8x20.7796 2 bonr Bolt
13 M10x20.7796 2 bonr Bolt
14 M6x16.17473 4 Bunr Screw
15 6.6402 4 [ait6a Washer
16 8.6402 2 aiiba Washer
17 10.6402 2 [ait6a Washer
18 012-016-25.9833/18829 12 Konbmo O-ring
19 12A0.23358 2 [Tpoxnanka Gasket
20 10x17,5-1,47.10362 1 Pykag (1500 mm) Hose
21 101BH-01 1 brox ynpasienus Pilot control unit
22 KT-6/3P2 1 Knanan ruapoynpaBiseMerit Float position valve
23 64000A 1 I'upoTHEBMOAKKy MY IS TOD Hydraulic accumulator
24 ISNNP6A60A61 2 Pyxkas (2250 mm) Hose
25 ISNNP6A60A61 2 Pykag (1850 Mm) Hose
26 1SNNP6A60A61 2 Pyxkas (1050 mm) Hose
27 ISNNP6A60AG61 2 Pykag (650 mm) Hose
28 1SNNP6A61A61 2 Pyxkas (450 mm) Hose
29 ISNNP6A61A61 1 Pykag (350 mm) Hose
30 12-20/9-C7W2 2 3axxum TORRO Yoke
31 60-80/13-C7TW2 3 3axum TORRO Yoke

102







TO-28A.06.01.000 Huaunap crpesosoid Puc. 43
Lift cylinder Fig. 43
Ref. Part Number Q-ty o

No ri/m O603HAYCHHE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination

1 TO-28.28.04.001 1 [Tox Rod

2 E22-080-30-3 1 Kombno Ring

3 E1-080-3 2 KoubLo Ring

4 01-080 3 Koo Ring

5 £52-080 1 I'pszecremMHanK Dirt scraper

6 115-125-58.9833 1 Koo Ring

7 TO-185.06.05.009 1 Koo 3ammrHOE Guard ring

8 TO-28A.06.01.002 1 CrakaH Sleeve

9 TO-18.06.03.016 1 Komnbio ynopHoe Thrust ring

10 1-80.24811 1 I'pszecheMHUK Dirt scraper

11 TO-28A.06.01.001 1 Kpermka Cover

12 6.6402 4 [11ati6a Washer

13 M6x20.7798 4 Boar Bolt

14 M10x30.1478 1 Bunt Screw

15 M10.5915 1 laiika Nut

16 TO-28.28.04.400 1 [Mpoymmaa Eye lug

17 TO-28.06.03.013 1 laiika Nut

18 E21-125-15-3 2 Koo Ring

19 E11-125 2 Koo Ring

20 02-125 2 Koo Ring

21 TO-28A.06.01.003 1 [Topmens Piston

22 TO-28.06.03.014 2 Kombro 3amumrHoOE Guard ring

23 050-060-58.9833 1 Komnbio Ring

24 8x90.397 1 AT Cotter pin

25 B105.13943 2 Kombno Ring

26 HICJI-70 1 TTommunauk Bearing

27 TO-28A.06.01.100 1 Humsap Cylinder

104




/)

LR o o020 0g '

Y
(g\}

G

I'mapobax / Hydraulic tank

TO-185.76.01.000-01

Puc. 45 / Fig. 45.

107



TO-28A.06.15.000 HuauHap KOBLIOBBIH Puc. 44
Tilt cylinder Fig. 44
Ref. Part Number Q-ty o
No ri/m O603HAYCHHE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-28.06.03.021 1 ok Rod
2 E22-080-30-3 1 Komnpmo Ring
3 E1-080-3 2 Komsio Ring
4 01-080 3 Konsno Ring
5 E52-080 1 I'psizecreMHUK Dirt scrajper
6 150-160-58.9833 1 Komnsuo Ring
7 TO-28.06.03.009 3 Komnb1to 3ammrHoe Guard ring
8 TO-28A.06.15.001 1 Crakan Sleeve
9 TO-28.06.03.001 1 Koms1o ynopHoe Thrust ring
10 1-80.24811 1 I'pszecreMHuK Dirt scraper
11 T0O-28.06.03.003-01 1 Kpermka Cover
12 8.6402 4 [aii6a Washer
13 M8x30.7796 4 bont Bolt
14 BM10x30.1481 1 Bunt Screw
15 M10.5915 1 laifka Nut
16 TO-28.06.03.005 1 IIpoymuna Eye lug
17 ICJI-80 2 IToammmnank Bearing
18 B125.13.943 4 Komnsb1o Ring
19 TO-28.06.03.013 1 laiika Nut
20 E21-160-15-4 2 Komnso Ring
21 TO-185.06.10.004 1 ITopmens Piston
22 E13-160-3 1 Komabsmo Ring
23 02-160 1 Koisio Ring
24 TO-28.06.03.014 2 Konb1io 3amurHoe Guard ring
25 050-060-58.9833 1 Komnbno Ring
26 8x90.397 1 ImueT Cotter pin
27 TO-28.06.03.100 1 Hunuuap Cylinder
28 TO-18A.06.01.006 2 3armymka Plug fitting

106




/)

LR o o020 0g '

Y
(g\}

G

I'mapobax / Hydraulic tank

TO-185.76.01.000-01

Puc. 45 / Fig. 45.

107



TO-185b.76.01.000-01 I'mapobak Puc. 45
Hydraulic tank Fig. 45
Ref. Part Number Q-ty o
No ri/m O603HAYCHHE KOJI-BO HanmeHnoBanue Denomination
1 BM5x12.17473 12 Bunt Screw
2 5.6402 12 [Taii6a Washer
3 TO-18A.26.01.003 2 Konsno Ring
4 TO-18A.26.01.004 2 Macnoykasareins Oil sight gauge
5 032-040-46.9833 2 Kombiio O-ring
6 TO-18b.76.01.100-01 1 Kopmyc runpobaxa Hydraulic tank housing
7 170-180-58.9833 2 Komsio O-ring
8 TO-181.06.01.600 1 Kpeoimika Cover
9 10.6402 8 [aii6a Washer
10 M10x20.7796 8 boar Bolt
11 TO-18.06.01.130 1 OuneTp Filter
12 TO-18b.72.01.001 1 IIpoxnanka Gasket
13 TO-18/1.06.01.002 1 Kppika Cover
14 Mo6x16.7798 6 boar Bolt
15 6.6402 6 [Maii6a Washer
16 ¥22-2.37-45.90.100 1 Perynsitop naBnenus rugpobdaka Hydraulic tank pressure governor
17 TO-28.26.01.004 1 IIpoxnanka Gasket
18 TO-18/1.06.01.001 1 Kprimka Cover
19 TO-18b.06.01.006 1 [Ipyxmna Spring
20 TO-27-1-16.01.07.000 1 Knanan npegoxpaHUTeTbHEIH Pressure relief valve
21 TO-27-1-16.01.00.019 3 IIpoxnanka Gasket
22 TO-27-1-16.01.00.018 1 Omnpaska Mandrel
23 OM150-182-57 2 OuneTp Filter
24 K11/4” 1 [Ipo6ka MarHUTHAS CIMBHAS Magnetic drain plug fitting
25 30-035-30.9833 1 Komnbno O-ring
26 22.225-100.3722 1 [Hapuk Ball
27 TO-27-1-16.01.00.003 1 [aii6a Washer
28 TO-27-1-16.01.00.004 1 Hunnens Nipple

108




109 Puc. 46 / Fig. 46. TO-28A.78.00.000 T'mapocucrema pyseBoro ynpasijeHus / Steering hydraulics



TO-28A.78.00.000 I'uapocucrema pyseBoro ynpasjeHust Puc. 46-47
Steering hydraulics Fig. 46-47
Ref. Part Number Q-ty o
No ri/m 0O603HaYCHIE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
1 TO-18A.08.00.140 1 Tpy6onposox Pipeline
2 TO-185.08.04.000-01 1 DOuIbTp MarucTpaIbHBINA Filter
3 TO-185.08.10.000 1 Kponireiin Bracket
4 TO-1871.08.04.000 1 Krmaman oOpaTHBIT Check valve
5 TO-181.08.08.000 1 Tpy6onposox Pipeline
6 T0O-28.29.01.000 1 Tpy6onposox Pipeline
7 T0-28.29.03.000 1 Mtynep Union
8 T0O-28.29.09.000 1 Tpy6onposox Pipeline
9 T0O-28.29.10.000 1 Tpy6onposox Pipeline
10 TO-28.29.18.000 1 [Tepexomauk Adapter
11 T0O-28.29.20.000 1 Knamnan oOpaTHbIT Check valve
12 TO-28.78.02.000 1 KomexTop cnuBHON Return line collector
13 TO-28A.06.09.050-01 1 Pykas Hose
14 TO-28A.08.06.000 2 IMuapounnuHp NoBOpoTa PyJIst Steering hydraulic cylinder
15 YI'A1.06.00.000-02 1 Pene naBnenwms Pressure relay
16 yar1-02.01.020 1 CoennHenne Angle fitting
17 342PL.06.00.001 3 MTyuep Union
18 342PL.06.09.002 1 Tyuep Union
19 342PL.08.00.003 1 MTyuep Union
20 342PL.08.00.004 MTyuep Union
21 342PL.08.00.006 1 MTyuep Union
22 342PL.08.00.008 [Inura Plate
23 342PL.08.00.009 [Hnunpka Stud
24 TO-18.08.00.004 2 Tyuep Union

110




111 Puc. 46 / Fig. 46. TO-28A.78.00.000 T'mapocucrema pyseBoro ynpasijeHus / Steering hydraulics



Ref. Part Number Q-ty L
Ne /m 0603HaYCHITE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
25 TO-18A.08.00.004 4 Manen Pin
26 TO-18A.08.00.007 3 Purens Cross bar
27 TO-18A.08.00.015 8 Hepxarenn Holder
28 T0O-28.08.00.001 2 bont Bolt
29 T0O-28.29.00.001 2 Tyuep Union
30 TO-28.78.00.004 1 Tyuep Union
31 T0O-28.78.00.005 1 Tyuep Union
32 YAI'1-01.03.001 2 MTyuep Union
33 V]I'1-01.06.002 1 Tyuep Union
34 YAI'1-01.11.004 2 IIryuep Union
35 YAI'1-09.03.001 1 3armymika Plug fittng
36 YAI'1-09.03.002 1 3armymika Plug fittng
37 M8x40.7796 2 Bonr Bolt
38 M8x80.7796 2 Bbonr Bolt
39 M10x20.7796 4 Bbonr Bolt
40 M12x20.7796 2 Bont Bolt
41 M12x30.7796 8 Bont Bolt
42 MS8.5915 2 laiika Nut
43 M10.5915 4 laiika Nut
44 M14.15803 1 Konrpraiika Check nut
45 8.6402 4 [aii6a Washer
46 10.6402 8 [aii6a Washer
47 12.6402 10 [aii6a Washer
48 A8.02.11371 4 [aii6a Washer
49 039-045-36.9833/18829 2 Konbno O-ring
50 050-060-58.9833/18829 8 Konbno O-ring
51 1.3.19853 4 Macnenka Crease fitting

112




26 47 41

v
II W e .
\ I
\%
Il

61

/

—
[T T T

113 Puc. 47 / Fig. 47. TO-28A.78.00.000 T'mapocucrtema pyJeBoro ynpasjeHus / Steering hydraulics



Ref. Part Number Q-ty L.
No ri/m O603HAYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
52 14A0.23358 4 [Tpoxmamka Gasket
53 16A0.23358 1 [Tpoxmanka Gasket
54 22A0.23358 5 IIpoknanka Gasket
55 27A0.23358 6 [Tpoxmamka Gasket
56 12x20-1,6.10362 (350 mm) 1 Pykas Hose
57 20x29-1,6.10362 (450 mm} 1 Pykas Hose
58 20x29-1,6.10362 (900 mm) 1 Pykas Hose
59 9KOT16/3TK 1 I'uapoknamnan oOpaTHBIN Check valve
60 141-11000 1 Kitanan npuoputeTHsIi Priority valve
61 1092.800 1 Hacoc-no3arop Steering valve
62 16-27/9-c7w2 2 3axum TORRO Yoke
63 20-32/9-c7Tw2 6 3axxum TORRO Yoke
64 TY 100-18 1 KabGenpHas cTskka Clamp
65 1ST NP6x350A60A61 1 PykaB BbICOKOTO 1aBiIeHUS Hose
66 1SN NP6x850A60A60 1 PykaB BbIcOKOTO aBieHHs Hose
67 1ST NP6x1050A61A61 1 PyxaB BbICOKOTO JaBl€HUS Hose
68 1ST NP13x850A10spAl10sp |2 PykaB BbIcOKOTO 1aBiIeHUs Hose
69 1ST NP13x1250A10spA10sp |2 PykaB BbICOKOTO JJaBIEHUS Hose
70 2SN NP13x1550A10spAl13sp | 2 PykaB BbICOKOTO JJaBIEHUS Hose
71 2ST NP16x600A11spAllsp |1 PykaB BbICOKOTO JJaBIEHUS Hose
72 2ST NP20x650A10spAl10sp |1 PykaB BbICOKOTO JJaBIEHUS Hose
73 2ST NP20x650A70spA71sp |1 PykaB BbIcOKOro faBieHus Hose
74 2ST NP20x850A10spAl0sp |1 PykaB BBICOKOTO J1aBieHus Hose

114




115

Puc.48 / Fig.48

TO-185.08.04.000

®uabTp MaructpaabHblii / Filter

10

11



TO-185.08.04.000-01 OWIbTP MarucTpajbHbIi Puc. 48
Filter Fig. 48
Ref. Part Number Q-ty o

No ri/m 0O603HaYCHIE KOTI-BO HanmenoBanue Denomination
1 TO-185.08.04.200-01 Kppitika Cover
2 OM 100-200 DUIBTp OYNUCTKU Macia Filter element
3 TO-185.08.04.001 [Ipoxnanka Gasket
4 TO-18b.08.04.202 CrepxeHb Stem
5 TO-27-1-10.01.03.004 [pyxuna Spring
6 TO-27-1-10.01.03.003 [aiiba ynopHas Thrust washer
7 2x16.397 nuHT Cotter pin
8 TO-27-1-10.01.03.002 Knanan Valve
9 TO-27-1-10.01.03.001 Kopmyc kmamana Housing
10 TO-18b5.08.04.100 Crakan Sleeve
11 YI'1-09.03.002 3army1ka Plug fitting
12 TO-27-1-10.01.00.009 Koms110 3ammrHOE Guard ring
13 120-130-56.9333/18829 Komnb1o O-ring

116







TO-28A.08.05.000 Huaunap pynaesoit Puc. 49
Steering cylinder Fig. 49
Ref. Part Number Q-ty o

No ri/m O603HAYCHHE KOJI-BO Hanmenosanne Denomination

1 TO-28A.28.05.001 1 HTox Rod

2 E22-040-20-3 1 Konbuo Ring

3 E1-040-3 2 Komnsmo Ring

4 01-040 3 Konbuo Ring

5 E52-040 1 I'pszecbeMHuK Dirt scraper

6 072-080-46.9833 1 Konbno O-ring

7 T0O-49.12.00.708 1 Koms110 3ammuTHOE Guard ring

8 TO-28A.08.05.004 1 Crakan Sleeve

9 T0-49.12.00.701 1 Iaiika Nut

10 BM10x30.1481 1 Bunr Screw

11 M10.5915 1 laiika Nut

12 TO-18A.08.03.002-01 1 ITpoymuna Eye lug

13 [IC-40.3635 2 [Moamumuank Bearing

14 B62.13941 4 Koo Ring

15 TO-28A.08.05.002 1 Iaiika Nut

16 E21-080-12-3 2 Koo Ring

17 TO-28A.08.05.003 1 [opmens Piston

18 E13-080-3 1 Koo Ring

19 02-080 1 Konsno Ring

20 032-040-46.9833 1 Konbio Ring

21 TO-28A.08.05.100 1 Hunmuaap Cylinder

118




<

30 19 17 18 20 7

i

TO-28A.09.00.000 ¥Ynpasaenue / Controls

Puc. 50 / Fig. 50.

119



TO-28A.09.00.000 Ynpasiienue Puc. 50
Controls Fig. 50
Ref. Part Number Q-ty o

No ri/m O603HAYCHHE KOJI-BO Hanmenosanune Denomination

1 TO-28A.09.01.000 1 Tpoc Cable

2 TO-28A.09.04.000 1 Tpoc Cable

3 TO-18B.79.02.000 2 Tsra Rod

4 TO-18b.79.04.000 1 Tsra Rod

5 TO-18b.79.06.000 1 Tsra Rod

6 TO-18b.79.05.000 1 Tsra Rod

7 TO-181.09.06.000 1 MexaHu3M yIpaBJICHAS Control gear

8 TO-28A.09.02.000 1 Tsra Rod

9 TO-28A.09.00.006 1 Kponmrreitn Bracket

10 TO-28A.09.00.004 1 Ocsw Pin

11 M6x20.7798 2 bont Bolt

12 TO-18/1.09.00.003 1 MMpyxuHa Spring

13 M8x20.7796 4 bont Bolt

14 8.6402 6 [aii6a Washer

15 TO-28A.09.03.000 1 Kponmrreiin Bracket

16 T0O-25.58.07.008 10 [aii6a Washer

17 TO-18A.09.00.003 2 [Hnmunpka Stud

18 12.6402 2 [aii6a Washer

19 M12.5915 2 laiika Nut

120




<

30 19 17 18 20 7

i

TO-28A.09.00.000 ¥Ynpasaenue / Controls

Puc. 50 / Fig. 50.

121



Ref. Part Number Q-ty o
No 11/mt 0603HaYCHIIE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
20 TO-18A.09.00.002 Brynka Bush
21 TO-28A.09.00.005 Och Pin
22 2x20.019 nmHT Cotter pin
23 2.5%20.019 nnuaT Cotter pin
24 6-8d11x32.9650 Ochw Pin
25 M10.5915 laiika Nut
26 10.6402 [Taii6a Washer
27 6-12d11x30.9650 Ochw Pin
28 BK-418 Brixntouarens Switch
29 TO-18A.09.00.009 Poruar Lever
30 TO-18A.09.00.605 Ochw Pin
31 TO-18/1.09.02.001 [rox Rod
32 TO-18/1.09.02.002 Ochb Pin
33 TO-181.09.02.004 Poruar Lever
34 A12.02.C13.11371 [a#i6a Washer
35 A10.02.C13.11371 [aii6a Washer
36 3.2x20.019 st Cotter pin

122




123

TO-28A.11.00.000 DJieKTpocucTeMa Puc. 51
Electricals Fig. 51
Ref. Part Number Q-ty o
No n/nn OGo3HAYCHME KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 6CT-190A 2 barapes akkymysTopHas Storage battery
2 11.3722 1 Brok npenoxpanureneii Fuse block
3 BIT 1 1 Brok npenoxpanureneii Fuse block
4 IP112 2 Brok nmpenoxpanureneii Fuse block
5 7002.3761 1 Brok ynpaBneHus 3ByK. CUTHAIOM Horn control unit
6 CII 55I13511-9 1 Bunka Plug
7 CIHI32TIK12111-7 1 Bunka Plug
8 11.3704 2 Brikmtouarens Switch
9 12.3704-05 1 Brikmtouarens Switch
10 32.3710M 1 Brikmtouarens Switch
11 3812.3710-02.04 1 Brikmtouarens Switch
12 BK-12-1 1 Brikmrouarens Switch
13 BK-12-3 2 Briktouaresb Switch
14 BK343-01.12 1 Brikatouarens Switch
15 BK343-01.17 1 Brikimrogarens Switch
16 BK343-03.01 2 Briximrogarens Switch
17 BK416-M-01 1 Briktouaresb Switch
18 BM1212.3737 1 Brikmtouarens Switch
19 BIICT 2 Brikimrogarens Switch
20 1'994.3701-1 1 I'eneparop Alternator
21 1102.3829 1 Jataux Sensor
22 1802.3829 3 Jatunk Sensor
23 JAJIB 3 Jatunk Sensor
24 JAIB-02 1 JaTtaux Sensor
25 JAIM 1 HaTtuux Sensor
26 JATX 1 Jatuuk Sensor




T 5

=

A
i —Y

0-16
0-15

b
0O-16
271-5
22 e
—T
C
17
1
1
e -3
i—

60A

-1 =4

8 —
18—
1!

322-1

p—322 ——f—— 322

I—l-l — {0 P81
q

221-3

1
V|

—— 14 =y
/!
1 2
He

- 84 8 % o AHV//
[ | jz33 A m ()
2 — gez2 — @|
— | - it N i
! 1 O [
A — _—o-
rr T
Iy | m
|

237

323 —4

47
237-1

205
206-1

—300-9

E}O(HO
300-10
300-11

-

—

-

—

203
218-1
218

04

221-2
221-3

300-:
r==300-(
271-2
01
314-1
315
02
307-1
303

NN

o

ey
g
NNT

— -1 1 ]s¢

—1

] e

=3
I
a
I
1)

©
)
=)
@

()

3 207

7 208

1 209

4 211

6

8 1227
> 1 210-H
=

= 1 b

S B
I—zo

_zr._ vig [oc

=N
S
a
vy
o~

Itk

1-5TE=11
0TE et

A
g a
o .
L
[~ B3
=]
ala
als
151 K3

0
J
0-12 —

9):011
©

E
N
g

[

236
5

1-cee

ree-4
= e00d
— 004

&

1{io}o |8

I -
|

vlee 602 | 51—
112z 52z | vl

i
i

e 12z e

2z
2z
313 4

306 m—

r S17-4 14

q
— 6704 9 Iu
Vs
<3

$704
see4 v8

" S -
— 6£7-4

v

I
d

I

£

14
13

300-11

300-12 =
300-12 =
300-13 ==
300-13 -
300-14 ==

©
Il 31 B S B e

A=

X

Y 50 L
A

Y i

A

X

Y 3261
A

X

(& (&) b e
g 3 2 o

P

I-O-O-S
—&

_ @ _ g3 g3 12474 VSL. 9
I a A q
0 _ 1v7—4 61
|_ _l 17974 = Vel
* * [ 1974 ST
T 1-957-4 VL b
a = H ._ m N.EI_| ] Jocive [ R - 1
“ 97— 1L e T st | =) e I
° 1-€97: oA [ oA 8T ey A 1-65T— I 15t—4 m £
5 L
ELVI VoL . 9
1§97 q
- S
B T ! 3t K
1-ss7— - yeL TG
4 4 $5¢] QTAMH_ €=
| ¢
- s1z] 1
—
~

246

248

D243 ey
>

]
e gy




125

Ref. Part Number Q-ty L
Ne 11/11 0603HaYCHIIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
27 ACD-65 1 JaTauk Sensor
28 AYMII-0,5 1 JaTauk Sensor
29 AYTXK 2 JaTauk Sensor
30 KJ203A 1 Hduon Diode
31 K/1226b 16 Hduon Diode
32 KJ18000 1 KomOunarus mpubopos Instruments combination
33 2102.3803 1 Jlamna KOHTpOJIBHAS Pilot lamp
34 2212.3803-05 1 Jlammia KOHTpOJIBHAS Pilot lamp
35 2212.3803-07 1 Jlammia KOHTpOJIBHAS Pilot lamp
36 2212.3803-20 1 Jlammia KOHTpoOJIbHAS Pilot lamp
37 2212.3803-24 1 Jlamnia KOHTpoOJIbHAS Pilot lamp
38 2212.3803-28 1 Jlamnia KOHTpoOJIbHAS Pilot lamp
39 2212.3803-86 1 Jlamnia KOHTpoOJIbHAS Pilot lamp
40 [1A308-6"0" 2 Jlamnia moxkanoTHas Bonnet light
41 MIT2101AVXJI3 uem. 041A |1 MHUKpOBBIKITIOUATENb Microswitch
42 6002.3730A 1 MoTOopeayKTOp CTEKIOOUHCTUTENS Windscreen wiper motor
43 6002.3730-01 1 MoTopeayKTop CTEeKIOOUHCTUTENS Winfscreen wiper motor
44 I114.3723 1 [Manens coequHUTENBHAS Connector panel
45 I117.3723 1 [Tanens coequuNUTENBHAS Connector panel
46 581.3710-01 1 [epexitouaTenn Switch
47 66.3709 1 [epexitouaTenn Switch
48 I1147-01.09 1 [epexitouaTenn Switch
49 I1147-04.11 1 [epexitouaTenn Switch
50 11147-09.09 1 [epexitouaTenn Switch
51 I1150-14.10 1 [epexiouaTens Switch
52 11.3714 1 [Mnadon ocBemeHus Dome lampt
53 [MP119-01 1 [Ipenoxpanurens Fuse




Ref. Part Number Q-ty L
Ne /m 0603HaYCHITE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
54 DI 8059-2 1 [IpuemHuK yka3zaTens qaBiaeHUs Pressure gauge receiver
55 B 8059-6 1 [IpuemMHuK yKazaTens qaBleHUs Pressure gauge receiver
56 B 8059-10 1 [IpuemMHuK yKazaTens qaBleHUs Pressure gauge receiver
57 21 8058 1 [IpuemHuK ykaszaTeiss TeMIepaTypsl Temperature gauge receiver
58 1711.3741 1 [Ipucnocobienne mycKoBoe a3p030JIbHOE Ether start aider
59 733.3747 1 Pene Relay
60 73B.3747-20 1 Pene Relay
61 901.3747 6 Perne Relay
62 PC-493 2 Pene-nipepriBatens Relay breaker
63 PC-951A 1 Pene noBopoToB Turn indicator relay
64 AP-93 1 Pozerka Socket
65 CLI32[1121-7 2 Poserka Socket
66 CILISSIIK35T-9 1 Pozerka Socket
67 C313 1 Curnan 3ByKoBOH Horn
68 C314r 1 Curnan 3ByKoBoOMH Horn
69 CT142H 1 Craptep Starting motor
70 CDAT-10 1 CTex100MbIBaTENb Windscreen washer
71 8703.302/6-01 1 ®dapa noporkHast Headlight
72 8703.302/06-01 1 ®dapa nopokHast Headlight
73 8724.3.09 4 ®dapa pabouas Headlight
74 7462.3716 (npaBsIii) 1 ®oHaps MHOTO(YHKIIMOHATIBHBIH 3aAHUN Multifunctional light, rear, right hand
75 7472.3716 (neBblii) 1 ®oHaps MHOTO(YHKIIMOHATIBHBIH 3aAHUN Multifunctional light, rear, left hand
76 ®I1131-b 1 ®doHaph OCBEIIEHUS] HOMEPHOTO 3HaKa License plate light
77 3733.3712 2 ®onHape nepeHUii MHOTO(QYHKIMOHATBHBIH Multifunctional light, front
78 DC-2-24 opaHKeBBIN 1 @doHapb CUTHAIBHBIN Light
79 49C0.3730 2 DNeKTPOIBUTaTENb Electric motor
80 526-8104210 1 DneKTpoABUraTeNb BEHTUISATOpA Fan electric motor

126




Puc. 52 / Fig. 52. TO-28A.04.00.000 YcraHoBka kapaaHHbIX BaJoB / Propeller shafts setup



TO-28A.04.00.000 YcraHoBKa KapJIaHHBIX BAJIOB Puc. 52
Propeller shafts setup Fig. 52
Ref. Part Number Q-ty o
No n/n OGo3HAYCHHE KOTI-BO Hanmenosanune Denomination
1 375-2202010-01 1 Ban kapnannsiii (I'3KB) Propeller shaft
2 41735-4201010-10 1 Ban xapnannsiii (I'3KB) Propeller shaft
3 KHMC 0104040-20 1 Ban kapnaunsiii (I'3KB) Propeller shaft
4 TO-28A.04.00.100 1 Ban xapnaHHbIii Propeller shaft
5 TO-18.04.02.002-01 40 bont Bolt
6 10.6402 40 [aii6a Washer
7 TO-185.04.00.001 40 [aiika Nut
8 M20x80.7796 2 bonr Bolt
9 TO-28A.04.00.002 2 [aii6a Washer
10 M20.5815 2 I"aiika Nut
11 TO-28A.04.00.004 1 IIpocraBka Spacer
12 TO-18A.04.00.003 4 bont Bolt
13 M14x1,5-6H.5915 4 [aiika Nut
14 14.6402 4 [aii6a Washer
I5 12.6402 8 [Taii6a Washer
16 J1-565.3510-01 8 bonr Bolt
17 M12x1,25.5915 8 [aiika Nut

128




129 Puc. 53 / Fig. 53. TO-28A.04.00.100 Ban xapaaunbiii / Propeller shaft



TO-28A.04.00.100 Ban kapaanHbIii Puc. 53
Propeller shaft Fig. 53
Ref. Part Number Q-ty o

No ri/m O603HAYCHHE KOJI-BO Hanmenosanune Denomination
1 TO-28A.04.00.110 1 Ban Shaft
2 TO-28A.04.00.101 1 Kpsimka Cover
3 TO-28A.04.00.102 1 Kpeika Cover
4 TO-28A.04.00.103 1 Omnopa Support
5 TO-28A.04.00.104 2 ITpoknanka Gasket
6 v22.1002-03.033 1 dnaner Flange
7 J1-902.11.00.009 1 [ait0a Washer
8 J1-902.11.00.008 1 laiika Nut
9 M12x35.7796 12 Bbonr Bolt
10 12.6402 12 [a#i6a Washer
11 5x63.397 1 nmuHT Cotter pin
12 1.2-75x100-1.8752 2 Mamnxera Collar
13 53611.8338 1 IMoamumnuuk Bearing
14 4008M-2201.045-01 1 Bunka cxonp3smias Slip yoke

130




131 Puc. 54/ Fig. 54 TO-28A.05.00.000 YcranoBka mocToB U Kojec / Axles and wheels



TO-28A.05.00.000

YcTaHoBKa MOCTOB M K0J1eC

Puc. 54

Axles and wheels Fig. 54
Ref. Part Number Q-ty o
No ri/m O603HAYCHHE KOJI-BO Hanmenosanune Denomination
1 TO-18A.05.05.000 4 Koneco* Wheel*
2 M27x2.5931 16 laiika Nut
3 27.6402 16 [ait6a Washer
4 TO-18.05.00.001 16 Bont Bolt
5 M12x25.7796 6 Bont Bolt
6 12.6402 6 [a#i6a Washer
7 2.3.45.19853 2 Macnenka Grease fitting
8 TO-18.05.00.002 1 [Manen Pin
9 TO-28A.05.00.002 2 Ckoba Clamp
10 TO-18.05.01.004 1 Brynka Bush
11 TO-28A.05.01.100 1 Pamxka 6anancupHast Oscillating frame
12 TO-28A.05.00.001 1 [Mamen Pin
13 TO-28A.05.01.001 1 Brynka Bush
14 V221003A-00.000 2 Benymmit moct Driving axle

* lomyckaetcs 3aMmeHa Ha T0O-28.05.02.000 — 2 wt. coBmectHo ¢ TO-28.05.02.000-01 — 2 mT.

*Interchangeable with TO-28A.05.02.000 — 2 pc together with TO-28.05.02.000-01 — 2 pc.

132




133 Puc. 55/ Fig. 55. TO-28A.05.02.000 Koneco/ Wheel



TO-18A.05.05.000 Kouaeco Puc. 55
Wheel Fig. 55
Ref. Part Number Q-ty o
No ri/m O603HAYCHHE KOJI-BO Hanmenosanune Denomination
1 TO-18.05.02.001 Iaiika Nut
2 TO-18.05.02.002 Bbont Bolt
3 TO-28A.05.02.100 O6on Rim
4 TO-28A.05.02.200 Obon Rim
5 20,5-25 Iuna Tire

134




¥2210.03A-00.000 Moct Beaymuii / Driving axle

Puc. 56 / Fig. 56.

135



¥2210.03A-00.000 MocT Beayuiumii Puc. 56
Driving axle Fig. 56
Ref. Part Number Q-ty o

No ri/m O603HAYCHHE KOJI-BO Hanmenosanune Denomination
1 ¥2210.03A-06.000-01 1 KonecHas nepenaua Final drive
2 16.6402 40 [a#i6a Washer
3 M16x1,5.15521 40 Iaiika Nut
4 ¥2210.03A-00.011 1 Kaptep mocta Driving axle housing
5 1-1/2".22-1624.18-84 1 ITpobxka Plug fitting
6 298430-I129 1 Canyn Breather
7 ¥2210.03A-06.000 1 Konecnas nepenava Final drive
8 12.6402 19 [a#i6a Washer
9 M12x35.7796 19 bonr Bolt
10 ¥2210.02-03.000 1 ['maBHas nepenaua Main gear
11 ¥2210.02-00.009 1 [Tpoxmanka Gasket
12 1-1".22-1624.18-84 1 ITpoOka Plug fitting

136




I'maBHasi nepenaya / Main gear

¥2210.02-03.000

Puc. 57/ Fig. 57.

137



¥2210.02-03.000 I'naBnas nepegaua Puc. 57
Main gear Fig. 57
Ref. Part Number Q-ty o
No ri/m O603HAYCHHE KOJI-BO Hanmenosanune Denomination
1 ¥2210.02-03.043 4 BTtynka neHTpoBoYHas Aligning bush
2 6x45.397 4 st Cotter pin
3 ¥2210.02-03.039 1 Kaprep rinaBHoii nepenauu Main gear housing
4 12.6402 18 [a#i6a Washer
5 12x35.7796 18 Bonr Bolt
6 ¥2210.02-03.004 * [Ipoxmanka peryaupoBovIHasI Adjusting shim
7 ¥2210.02-03.005 * IIpoknanka peryninpoBodHas Adjusting shim
8 ¥2210.02-03.006 * IIpoknanka peryImpoBoYHas Adjusting shim
9 ¥2210.02-03.008 6 [Hmunpka Stud
10 b40.13942 1 Konbuo Ring
11 102308.8328 1 [Moamunuuk Bearing
12 M12.5916 2 laiika Nut
13 ¥2210.02-03.007 2 BonT cienmansHbIi Special bolt
14 v2210.02-03.021 1 [lectepus Begymas Pinion
15 27312.7260 2 [Moamunuuk Bearing
16 ¥2210.02-03.023 1 Konb1io pacniopHoe Spacer ring
17 M14x1,5.5815 6 laiika Nut
18 14.6402 6 [aii6a Washer
19 ¥2210.02-03.036 1 Kppika kaprepa NOAIIMITHUKOB BEAYLIEH IECTEpHH Pinion bearing housing cover
20 v¥2210.02-03.031 1 [Tpoknanka Gasket
21 ¥2210.02-03.029 1 MacnooTpaxkareib Oil deflector
22 6,3x60.397 1 InavaT Cotter pin

138




I'maBHasi nepenaya / Main gear

¥2210.02-03.000

Puc. 57/ Fig. 57.

139



Ref. Part Number Q-ty o
No 11/mt 0603HAYCHIE KOJI-BO Haumenosanue Denomination
23 ¥2210.02-03.027 laiika Nut
24 ¥2210.02-03.028 [aii0a Washer
25 ¥2210.02-03.035 Konbuo yninoTHuTensHoe Sealing ring
26 ¥2210.02-03.033 ®danen BeayIIeH mecTepHH Pinion flange
27 ¥2210.02-03.022 KapTep noammnHuKoB BeyIeH mecTepHu Pinion bearing housing
28 ¥2210.02-03.034 [TeuTeoTpaXkaTennb Dust deflector
29 2.2-75x100.8752 Mamnxera Collar
30 ¥2210.02-03.024 [Ipokmanka peryaupoBodHast Adjusting shim
31 ¥2210.02-03.025 IIpoknanka peryninpoBodHas Adjusting shim
32 ¥2210.02-03.026 [Ipokmamka peryanpoBoTHAs Adjusting shim
33 ¥2210.02-03.080 Orpannuutens nepopManum Deformation limiter
34 M24x2.5916 I'aiixa Nut
35 M8x16.7798 Bonr Bolt
36 ¥2210.02-03.002 Crorop peryanpoBOYHON TaKu Adjusting nut lock
37 ¥2210.02-03.001 laiika perynTupoBOYHas MOALIMITHUKA JU(depeHLnana Differential bearing adjusting nut
38 2007118.333 ITommmnmuuk Bearing
39 ¥2210.02-03.041 Kpeblika nogmunanka nudpepeHunana Differential bearing cover
40 ¥2210.02-03.042 Imuneka crienuanbHas Special stud
41 4.40.397 InavaT Cotter pin
42 M20x1,5.5918 laiika Nut

*1mo moTpebHOCTH / as requireol

140




JAndpepenuunan / Differential

¥2210.02-03.050

Puc. 58 / Fig. 58.

141



¥2210.02-03.050 Juddepenunan Puc. 58
Differential Fig. 58
Ref. Part Number Q-ty o
No ri/m O603HAYCHHE KOJI-BO Hanmenosanune Denomination
1 ¥2210.02-03.057 1 Yamka nuddepennnana Manas Differential small carrier
2 ¥2210.02-03.090 2 Yepnak Scoop
3 ¥2210.02-03045 2 [ait6a nepexogHast Adapter washer
4 ¥2210.02-03.046 2 [Iaiiba onopHas nomyocesast Axle shaft support washer
5 ¥2210.02-03.049 4 [Tait6a onopHas caTemnuTa Planet pinion support washer
6 ¥2210.02-03.062 4 Carennut Planet pinion
7 ¥2210.02-03.063 4 Brynka carennura Planet pinion bush
8 1,6.3282 0,004 xr [IpoBonoka Wire
9 ¥2210.02-03.051 1 KpectoBuna Cross
10 ¥2210.02-03.047 2 Illectepns momyocH Axle shaft gear
11 12x35.3128 2 Mtudt Pin
12 ¥2210.02-03.058 1 Yamka nuddepennnana 6oapmmas Differential large carrier
13 ¥2210.02-03.052 1 [HecTtepHs Benomast Driven gear
14 ¥2210.02-03.054 12 3akienka Rivet
15 14.6402 8 [laii6a Washer
16 ¥2210.02-03.059 8 bont Bolt

142




143 Puc. 59 / Fig. 59. ¥2210.03A-00.030 Boauuo ¢ careaauramu / Carrier with planet pinions



¥2210.03A-00.030 BoauJio ¢ catesnuramu Puc. 59
Carrier with planet gears Fig. 59
Ref. Part Number Q-ty o
No ri/m O603HAYCHHE KOJI-BO Hanmenosanune Denomination
1 ¥2210.03-00.044 3 Caremmur Planet pinion
2 3608.5721 6 T[Mommmnuauk Bearing
3 ¥2210.02-00.046 9 Konbo npocraBHoe Spacer ring
4 ¥2210.03-00.086 3 Kombuo 590 Ring 590
5 ¥2210.03-00.045 3 Ocs carennuta Planet pinion pin
6 V2210.20H-00.028 1 Konsno Ring
7 V2210.03A-00.043 1 Bopguio Carrier
8 18.6402 20 [aii6a Washer
9 M18x45.7808 20 Bbonr Bolt
10 v¥2210.02-00.015 1 Kpslika Boauia Carrier cover
11 12.6402 6 [aii6a Washer
12 M12x35.7796 6 Bonr Bolt
13 1-1/2".22-1624.18-84 1 ITpobGxka Plug fitting
14 v¥2210.02-00.011 1 [Tpoknanaka Gasket

144




145 Puc. 60 / Fig. 60. ¥2210.03A-00.040 Crynuua xoaeca / Wheel hub



¥Y2210.03A-00.040

Crynuua koJeca

Puc. 60
Wheel hub Fig. 60
Ref. Part Number Q-ty o

No 11/mt 0603HAYCHIE KOJI-BO Haumenosanue Denomination
1 B40.13942 1 Kombno Ring
2 208.8338 1 IMommunHuk Bearing
3 ¥2210.03-00.014 1 Komneno pacnopnoe Spacer ring
4 ¥2210.02-00.006 1 OrpaHu4nTENh Limiter
5 ¥2210.03-00.002 1 [llectepust comHewyHas Sun gear
6 B50.13942 1 Konbsuo Ring
7 ¥2210.03A-00.001 1 ITomyocs Axle shaft
8 ¥2210.03-00.051 1 Bapaban TopMO3HO#t Brake drum
9 ¥2210.03-00.052 1 [Tpoknanka Gasket
10 ¥2210.03-00.053 1 Ortpaxarenb Deflector
11 ¥2210.03A-00.006 1 ITarda Journal
12 110-116-36.9833 1 Komsmo Ring
13 2007128.37.006.162 1 [MogmumHuK Bearing
14 ¥2210.03-00.058 1 Crynuia nepexoaHast Adapter hub
15 2,5%20.397 6 HnauHT Cotter pin
16 M10.5918 6 laiika Nut
17 ¥2210.02-00.059 3 Purens Cross bar
18 ¥2210.03-00.058 1 [llecTepHs KOpoHHas Croun gear
19 2M10x30.7796 6 Boar Bolt
20 ¥2210.03-00.007 1 MacnoynoBureb Oil catcher
21 1.1-120x150.8752 1 Matmketa Collar
22 ¥2210.03-00.067 1 Kpriilika NOAIIUITHUKOB CTYIULIBI Hub bearing cover
23 7520.37.006.162 1 TTommunank Bearing
24 V2210.03-00.003 2 Taiika cneuuanbHast Special nut
25 ¥2210.03-00.004 1 [11a#i6a cTomopHas Lock washer
26 ¥2210.03-00.019 12 T"aiika kperieHust Kojieca Wheel nut
27 V2210.03A-00.049 1 Crynuia xoyieca Wheel hub
28 K1/2”.2T-96-1 1 [TpoGxka Plug fitting
29 M20x55.7796 6 Bonr Bolt
30 20.6402 6 [aii6a Washer
31 M16x80.7808 20 Boar Bolt
32 ¥2210.03-00.035 1 Komsmo Ring
33 3M8x20.7808 8 Bont Bolt
34 ¥2210.03-00.054 12 Bonr Bolt

146







¥2210.20H-03.000 Topmo3 npasblii Puc. 61
R. h. brake Fig. 61
Ref. Part Number Q-ty o

No ri/m O603HAYCHHE KOJI-BO Hanmenosanune Denomination
1 ¥2210.20H-03.002 1 Cymmopt TopMo3a Brake support
2 10.6402 10 [a#i6a Washer
3 ¥2210.03-01.013 1 Boat cronopHsiii Lock bolt
4 vy2210.03-01.014 2 [ITai16a ocu KOIOMOK Shoe pin washer
5 B32.13940 2 Konbuo Ring
6 ¥2210.02-01.002 2 [Ipy*x1Ha KOTOAOK HUXKHAS Shoe lower spring
7 ¥2210.20H-03.070 1 Poryar perynupoBoYHbII Adjusting lever
8 ¥2210.02-01.008 1 [Iaii0a peryIMpoBOYHOTrO pbluara Adjusting lever washer
9 M10x16.7796 3 Bont Bolt
10 ¥2210.20H-00.027 1 Koxyx Housing
11 M10x16.7798 6 Bont Bolt
12 ¥2210.20H-00.026 1 Koxyx Housing
13 ¥2210.02-01.006 4 [Ipoxmanka peryaupoBOYHOTO phlyara Adjusting lever shim
14 ¥2210.02-01.007 4 [Ipokmamka peryanpoBOYHOTO peIdara Adjusting lever shim
15 ¥2210.02-01.029 2 Brynka kpoHmTeiina Bracket bush
16 M14.5916 4 Iaiika Nut
17 14.6402 4 [aii6a Washer
18 ¥2210.03-01.021 4 Haxknanka Lining
19 ¥2210.03-01.020 2 Kononka Topmo3Hast Brake shoe

148







Ref. Part Number Q-ty o
No 11/mt 0603HAYCHIE KOJI-BO Haumenosanue Denomination
20 1.3.01.19583 1 Macnenka Grease fitting
21 ¥2210.03-01.034 1 KponrmreitH TopMO3HOH KaMephI MpaBhIit R. h. brake champber bracket
22 ¥2210.03-01.039 2 IIpyxuHa KONOA0K Shoe spring
23 ¥2210.03-01.042 2 HaxoneuHuK Mpy>KWHBI Spring end
24 M14x40.7808 4 Bont Bolt
25 039-045-36.9833 1 Kompo Ring
26 ¥2210.02-01.005 1 Brynka pacniopnas Spacer bush
27 ¥2210.02-01.001 1 Kynak pazxumHO# mpaBbIit R. h. expansion cam
28 ¥2210.03-01.005 1 ITnactuna onopHas Support plate
29 ¥2210.03-01.041 1 3BEHO MPYKUHBI Spring link
30 ¥2210.03-01.023 1 Ponuk Roller
31 ¥2210.03-01.022 1 Crormop ponnka Roller stop
32 4x25.397 1 InavaT Cotter pin
33 ¥2210.02-01.024 32 3akienka HaKJIaaKu Lining rivet
34 ¥2210.03-01.004 1 [Tanen npy>kuHEI Spring pin
35 v¥2210.03-01.003 1 Ochb KOJIOI0K Shoe pin

150







¥2210.20H-03.000-01 TopMmo3 JieBbIii Puc. 62
L. h. brake Fig. 62
Ref. Part Number Q-ty o

No ri/m O603HAYCHHE KOJI-BO Hanmenosanune Denomination
1 ¥2210.20H-03.002 1 Cymmopt TopMo3a Brake support
2 10.6402 10 [aii6a Washer
3 ¥2210.03-01.013 1 bont cromopHsIit Lock bolt
4 v¥2210.03-01.014 2 [ITaiiba ocu KOJIOHOK Shoe pin washer
5 B32.13940 2 Konbuo Ring
6 ¥2210.02-01.002 2 [Ipyx1Ha KONOAOK HUXKHAA Shoe lower spring
7 ¥2210.20H-03.070 1 Poryar perynupoBo4HbIN Adjusting lever
8 ¥2210.02-01.008 1 [ITaitba peryTMpOBOYHOTO phIYara Adjusting lever washer
9 M10x16.7796 3 Bont Bolt
10 ¥2210.20H-00.027 1 Koxyx Housing
11 M10x16.7798 6 Bonr Bolt
12 ¥2210.20H-00.026 1 Koxyx Housing
13 ¥2210.02-01.006 4 [Ipoxmanka peryaupoBOYHOTO phlyara Adjusting lever shim
14 ¥2210.02-01.007 4 IIpoknanka perympoBOYHOTO pelyara Adjusting lever shim
15 ¥2210.02-01.029 2 Btynka kpoHITeitHa Bracket bush
16 M14.5916 4 laiika Nut
17 14.6402 4 [aii6a Washer
18 v2210.03-01.021 4 Haknanka Lining
19 v¥2210.03-01.020 2 Komnonka TopmosHas Brake shoe

152







Ref. Part Number Q-ty o
No 11/mt 0603HAYCHIE KOJI-BO Haumenosanue Denomination
20 1.3.01.19583 1 Macnenka Grease fitting
21 ¥2210.03-02.034 1 KpoHITeH TopMO3HO#H KaMephbl JIEBBIN L. h. brake chamber bracket
22 ¥2210.03-01.039 2 [py>xrHa KOITOI0K Shoe spring
23 ¥2210.03-01.042 2 HakoHeuHuK npy>KMHbI Spring end
24 M14x40.7808 4 Bont Bolt
25 039-045-36.9833 1 Konbio Ring
26 ¥2210.02-01.005 1 Brynka pactopHas Spacer bush
27 ¥2210.02-02.001 1 Kynak pa3xumMHOM JIEBBIi L.h. expansion cam
28 ¥2210.03-01.005 1 ITnactuna onopHas Support plate
29 ¥2210.03-01.041 1 3BEHO NPY>KUHBI Spring link
30 ¥2210.03-01.023 1 Ponuk Roller
31 ¥2210.03-01.022 1 Cromop ponuka Roller stop
32 4x25.397 1 navaT Cotter pin
33 v2210.02-01.024 32 3akienka HaKIaIKu Lining rivet
34 ¥2210.03-01.004 1 [Tanen npy>xuHbI Spring pin
35 v¥2210.03-01.003 1 Ochb KOJI0JI0K Shoe pin

154







¥2210.20H-03.080 Ppruar peryaupoBoYHbIi Puc. 63
Adjusting lever Fig. 63
Ref. Part Number Q-ty o
No ri/m O603HAYCHHE KOJI-BO Hanmenosanune Denomination
1 ¥2210.20H-03.073 Kpbiika Cover
2 ¥2210.02-01.073 YepBsik peryJIupoBOYHOIO pblyara Adjusting lever worm
3 153111 3armymka Plug fitting
4 ¥2210.20H-03.080 Kopmnyc peruara Lever case
5 1.3.01.19853 Macnenka Grease fitting
6 ¥2210.02-01.049 [lecTepHs peryanMpoBOYHOIO pbryara Adjusting lever gear
7 ¥2210.20H-03.074 ITnactuna Plate
8 8.11371 [aii0a Washer
9 8.6402 [laii6a Washer
10 M8x16.7796 Bont Bolt
11 ¥2210.20H-03.071 Ocs uepBsika Worm pin
12 b8-60.3722 [Tapuk Ball
13 ¥2210.20H-03.072 Ipyxuna Spring
14 BM8x8.1477 Bunt Screw
15 ¥2210.20H-03.082 Brynka Bush

156




TO-28A.13.00.000 Oo0nuunoBka / Cowling

Puc. 64 / Fig. 64.

157



TO-28A.13.00.000 O61u0BKA Puc. 64
Cowling Fig. 64
Ref. Part Number Q-ty o

No ri/m O603HAYCHHE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination

1 TO-28A.13.02.000 1 Kapxkac Framework

2 TO-28A.13.01.000 1 Kppimka Cover

3 TO-28A.13.04.000 1 Kpsimka Cover

4 TO-28A.13.03.000 1 Kpsrmka Cover

5 Hd-565.9930-20 1 Kpsimka Cover

6 TO-185.83.00.006 2 Jluct Sheet

7 TO-28A.13.06.000 1 JTrox Hatch

8 TO-28A .13.07.000 1 Jlrox Hatch

9 TO-185.83.15.001-03 2 Och Pin

10 BM6x16.17473 32 Bunt Screw

11 J12-226.88.03.006 12 IMerns Hinge

12 M6.5.5915 30 laiika Nut

13 6.6402 23 ait0a Washer

14 M10.5916 2 laiika Nut

15 TO-18/1.13.00.004 3arenka Latch

16 JIO-16.80.70.201 ITpyxuna Spring

17 TO-181.13.00.003 Och Pin

18 M8x16.7796 16 Bonr Bolt

19 8.6402 16 [ITait0a Washer

20 A8.02.6958 [aii6a Washer

21 TO-18/1.13.00.006 [Tonoca Strip

22 6.02.11371 [aii6a Washer

23 A6.02.6958 [ITait0a Washer

24 2x20.397 10 HnuHT Cotter pin

25 M12x20.7796 10 Bont Bolt

26 12.6402 10 [aii6a Washer

27 A12.02.6958 9 [ITait0a Washer

158




TO-28A.13.00.000 O6aunoska / Cowling

Puc. 65 / Fig. 65.

159



TO-28A.13.00.000 O0auoBKA Puc. 65
Cowling Fig. 65
Ref. Part Number Q-ty o
No ri/m O603HAYCHHE KOJI-BO Hanmenosanune Denomination
1 TO-18.13.04.000 1 Kppimka Cover
2 M10x16.7796 4 Bonr Bolt
3 10.6402 4 [ati6a Washer
4 A10.02.6958 4 [ati6a Washer
5 TO-18b.83.09.005 2 Bbpr13rosuk Splash apron
6 TO-18/1.13.15.100 1 Kpsino Fender
7 TO-18/1.13.16.100 1 Kpsino Fender
8 12.6402 6 [aii6a Washer
9 M12x30.7796 6 Bonr Bolt
10 M12x30.7796 2 Bonr Bolt
11 TO-18/1.13.15.003 2 [lmactuna Plate
12 6.11371 8 [a#i6a Washer
13 BM6x16.17473 8 BunTt Screw
14 TO-18/1.13.14.000-03 1 JlecTauia Ladder
15 6-12x110.9650 2 Ocsw Pin
16 3,2x20.397 2 LmmaaT Cotter pin
17 12.11371 2 [aii6a Washer
18 TO-18/1.13.14.000-02 1 Jlectaua Ladder
19 16.6402 4 [aii6a Washer
20 M16x55.7796 4 Bonr Bolt
21 M6x25.7796 6 Bonr Bolt
22 M6.5916 6 laiika Nut
23 TO-185.83.09.003 2 Yromox Angle

160




161 Puc. 66 / Fig. 66 TO-28A.13.00.000 Oo6nunoska / Cowling



TO-28A.13.00.000 O06,imoBKA Puc. 66
Cowlinging Fig. 66
Ref. Part Number Q-ty o

No ri/m O603HAYCHHE KOJI-BO Hanmenosanune Denomination

1 TO-18b.83.09.005 2 Bbpr13rosuk Splash apron

2 TO-185.83.09.003 2 VYronok Angle

3 M6.5915 14 laiika Nut

4 M6x25.7798 14 Bont .Bolt

5 TO-185.83.19.000 2 ITonHoXKa Step

6 12.6402 24 [aii6a Washer

7 6-12d11x60.9650 8 Ocsw Pin

8 TO-185.83.10.000 1 Kpsuio Fender

9 TO-28A.13.12.000-01 1 Kpsimka Cover

10 ¥7810.7.02.00.401 4 Ocb Pin

11 TO-185.83.18.000 2 ITonHoXKa Ladder

12 6-6d11x18.9650 2 Ocb Pin

13 2x20.397 2 st Cotter pin

14 TO-18/1.13.00.006 2 IMonoca Strip

15 8.11371 2 [a#i6a Washer

16 1.6x20.397 2 nauaT Cotter pin

17 TO-18/1.13.00.003 2 Ocsw Pin

18 JIO-16.80.70.201 2 ITpyxuna Spring

19 TO-18/1.13.00.004 2 3arenka Latch

20 M10.5916 2 Iaiika Nut

21 TO-28A.13.12.000 1 Kppiika Cover

22 TO-28A.13.09.000 1 Kpsino Fender

23 M12x30.7796 16 Bonr Bolt

24 TO-18A.06.03.201 8 Brynka Bush

25 4x20.397 8 HmmaaT Cotter pin

26 M12x20.7796 8 Bont Bolt

27 TO-185.83.00.004-01 4 Croiika Pillar

28 TO-18b5.83.09.006 2 Bpe13rosuk Splash apron

162




163

Puc. 67 / Fig. 67

TO-28A.13.00.000 Oo6auunoska / Cowling




TO-28A.13.00.000 O06,imoBKA Puc. 67
Cowling Fig. 67
Ref. Part Number Q-ty o
No ri/m O603HAYCHHE KOJI-BO Hanmenosanune Denomination
1 TO-28A.13.11.000 1 Pemerka Grill
2 M10x20.7796 12 Bonr Bolt
3 10.6402 12 [ait6a Washer
4 A10.02.6958 8 [aii6a Washer
5 BM6x16.17473 10 Bunt Screw
6 M6.5.5915 10 laiika Nut
7 6.6402 10 [aii6a Washer
8 J13-226.88.03.006 3 Ietnsa Hinge
9 TO-18b.83.15.001-03 2 Ocb Pin

164




62
59

165

20

50
20

70

26 14
29 20
51 55
60 22 17 20 44 7
70 16 'hi
3 -.:'.‘
50 ;
53
65 -
YN
’ inl N
", |i7|||
7 1 72 , i
I |
36 dll
53 H] 28 38
56 I!!_IIII 56
66
73 [, ]
35 43 2536
54 63
61

Puc. 68 / Fig. 68.

40

30
65
53

63
55

TO-28A.18.00.000 ITueBmocucrema /Pneumatics

26
29
51



TO-28A.18.00.000 ITneBmocucrema Puc. 68
Pneumatics Fig. 68
Ref. Part Number Q-ty o

No ri/m 0603HaYCHIE KOTI-BO HanmeHnoBanne Denomination
1 TO-28A.18.00.020 1 Pykas Hose
2 -01 1 Pykag Hose
3 TO-28A.18.00.040 1 Coenunenue Union
4 TO-28A.18.00.060 1 Tpy6omnpoBog Pipeline
5 TO-28A.18.00.070 1 Tpy6omnpoBog Pipeline
6 TO-28A.18.00.080 1 TpybonpoBox Pipeline
7 TO-28A.18.00.090 1 Tpy6Gomposoa Pipeline
8 TO-28A.18.00.100 1 Tpy6omnpoBox Pipeline
9 TO-28A.18.00.110 1 Tpy6omnpoBog Pipeline
10 TO-28A.18.00.120 2 Tpy06ompoBox Pipelie
11 TO-28A.18.00.130 2 Tpybonpoon Pipeline
12 TO-28A.18.00.140 1 Tpybonpoon Pipeline
13 TO-28A.18.00.150 1 Tpybonpoon Pipeline
14 TO-28A.18.00.160 1 TpybomnpoBox Pipeline
15 TO-28A.18.00.170 1 Tpybonposon Pipeline
16 TO-28A.18.00.180 1 Tpybonpoox Pipeline
17 TO-28A.18.00.190 1 TpybonpoBon Pipeline
18 TO-28A.18.00.200 1 TpybonpoBon Pipeline
19 TO-28A.18.00.210 1 TpybonpoBon Pipeline
20 TO-18/1.18.00.003 8 IITyuep Union
21 TO-18/1.18.00.005 1 tyuep Union
22 TO-18/1.18.00.006 1 TpoitHuK Tee-fitting
23 TO-18/1.18.00.007 1 TpoiHuK Tee-fitting

166




62
59

167

20

50
20

70

26 14
29 20
51 55
60 22 17 20 44 7
70 16 'hi
3 -.:'.‘
50 ;
53
65 -
YN
’ inl N
", |i7|||
7 1 72 , i
I |
36 dll
53 H] 28 38
56 I!!_IIII 56
66
73 [, ]
35 43 2536
54 63
61

Puc. 68 / Fig. 68.

40

30
65
53

63
55

TO-28A.18.00.000 ITueBmocucrema /Pneumatics

26
29
51



Ref. Part Number Q-ty o
No 11/mt 0603HaYCHITE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
24 TO-181.18.00.011 2 KpecroBuHa Cross fitting
25 TO-18/1.18.00.012 1 ryuep Union
26 TO-27-1A.15.00.00.004 9 [aii6a Washer
27 TO-27-1A.15.00.00.006 2 Komnbno Ring
28 TO-27-1A.15.00.00.008 2 3ariaymka Plug fitting
29 T0O-28.18.00.033 4 YTonsHUK Angle fitting
30 TO-28.18.00.035 2 TpoiiHuk Tee-fitting
31 TO-28.18.00.038 7 YTomsHUK Angle fitting
32 TO-28.18.00.042 10 Kononka Block
33 TO-28.18.00.043 6 Kononka Block
34 TO-28.18.00.045 7 [aii6a Washer
35 TO-28.18.00.048 1 Kponmreitn Bracket
36 TO-28.18.00.061 2 [Tepexonnuk Adapter
37 TO-28.18.00.071 1 YronsHUK Angle fitting
38 TO-28.18.00.074 1 YTonbHUK Angle fitting
39 TO-28.18.00.076 2 TpoitHuK Tee-fitting
40 TO-28A.01.02.011 1 Kponmreitn Bracket
41 TO-28A.18.00.002 4 Ckoba Clamp
42 YI'1-01.02.004 2 Htyuep Union
43 YI'1-09.02.001 1 3armaymka Plug fitting
44 TO-28A.10.00.021 1 3armaymka Plug fitting
45 YI'1-01.05.003 1 Mtyuep Union
46 A8x1,4.11371 2 I11aii0a Washer
47 Al12x2.11371 4 [aii6a Washer
48 3,2x20.397 4 L rmmrHT Cotter pin
49 M16.15803 7 KonTpraiika Check nut

168




62
59

169

20

50
20

70

26 14
29 20
51 55
60 22 17 20 44 7
70 16 'hi
3 -.:'.‘
50 ;
53
65 -
YN
’ inl N
", |i7|||
7 1 72 , i
I |
36 dll
53 H] 28 38
56 I!!_IIII 56
66
73 [, ]
35 43 2536
54 63
61

Puc. 68 / Fig. 68.

40

30
65
53

63
55

TO-28A.18.00.000 ITueBmocucrema /Pneumatics

26
29
51



Ref. Part Number Q-ty o
No 11/mt 0603HaYCHITE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
50 M18.15803 4 KonTpraiika Check nut
51 M22.15803 9 Konrpraiika Check nut
52 6-12d11x40.9650 4 Ocbhb Pin
53 12A0.23358 5 [Ipoknanka Gasket
54 14A0.23358 3 IIpoknanka Gasket
55 16A0.23358 3 [Tpoxmanka Gasket
56 22A0.23358 11 [poknanka Gasket
57 27A0.23358 1 [Ipoknanka Gasket
58 20x29-1,6.10362 (550 mm) 1 Pykan Hose
59 016-020-25.9833/18829 7 Kosbno O-ring
60 016-020-25.9833/18829 9 Komnbio O-ring
61 24 100-3519210-01 2 Kamepa Topmo3zHas Brake chamber
62 20/20.3519100-01 2 Kamepa TopMo3Hast ¢ IpyKUHHEIM dHeproakkymyisitopoM | Brake chamber with spring energy accumulator
63 13.3515310 5 Knaman KOHTpOJIBHOTO BBEIBOJA Inspection outlet valve
64 100-35.13.110 2 Kpan cnuBa koHneHcaTa Condensate drain cock
65 JAJIB 3 Jatank Sensor
66 BIICT 2 Jaruunk Sensor
67 18.38.29 2 Jatunk Sensor
68 80-35.12.010 1 Perynsarop naBnenus Pressure governor
69 20-2 2 Pecusep Air resrvoir
70 5336.3506085-01 8 HInanr Hose
71 64221-35.15.310-10 1 KpaH 3a1uTHBINA 4eThIPEXKOHTYPHBIN 4-way safety valve
72 64221-35.14.008 1 KpaHn TopMO3HO# BYXCEKIIMOHHBIN C PhIYaroM Foot operated brake valve
73 64221-35.37.310 1 Kpan TopMO3HO# ¢ pyIHBIM yTpaBIeHHEM Hand operated brake valve
74 20-32/9-C7TW2 2 3axxum TORRO Yoke

170




Panumarop
YCIIOBHO
He MOKa3aH

Water radiator 6

not shown

|
|
~|
4
~ | N
5 :
4| 9
3 Elﬁj ! / 10
. | !
| l !
2~ ~ €$> v
T |
! | 1 12
AL _ g 13
! = —§_ = /
| L1l = | = in
] | [
| A
|
B-B(1:2) 36
37
N ama— 38
. 39
S\ 2 40
N
34 N 41
43 >EF 42
171 Puc. 69 / Fig. 69

14

15
16

17
18

19

20

21
18

22 24
23 25 48

Al

—

V.

|

5))
@\\A
J\ 17
18
44

26

27

33

31 30
32

29

TO-28A.02.00.000 YcranoBka cunoBasi / Power plant

45

28



TO-28A.02.00.000 YcranoBka cuoBast Puc. 69
Power plant Fig. 69
Ref. Part Number Q-ty o
No 11/m1 0603HAYCHHE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination

1 17.11.3741 1 [Ipucmocobnenne mycKoBOe a3p0o30IbHOE Ether start aider
2 1 bamion ”ABTOXUIKOCTE” JJIs 3aIlyCKa JIBUraTeIs Ether start aider balloon
3 C8.11371 1 [ITait6a Washer
4 8.6402 2 [aii6a Washer
5 MS8x 16.7796 2 Bonr Bolt
6 M10x 25.7796 4 Bonr Bolt
7 10.6402 4 [ITaii6a Washer
8 A10.11371 4 [aii6a Washer
9 TO-28A.02.00.003 1 [Tepexomunk Adapter
10 YI-1.09.03.002 1 3armymka Plug
11 TO-28A.02.10.000 1 Tpybomnposox Pipeline
12 J1-565.4100-44 2 [tyuep Union
13 10A0.23358 2 [Ipoknanka Gasket
14 TO-28A.02.04.000 1 Pexyxrop Power take-off reducer
15 16x25,0-1,6.10362 1 Pykas (500 Mm) Hose (L= 500 mm)
16 16-27/9-CTW2 2 3axum Yoke
17 M12x 25.7796 17 Bbonr Bolt
18 12.6402 14 [aii6a Washer
19 1-260.1-04 1 Jn3ens ¢ TommuBHEIM HacocoM 463-40.02* Diesel with 463-40.02 fuel injection pump
20 TO-28A.02.00.800 1 I'mymwmrens Muffler
21 M12x30.7796 2 bonr Bolt
22 70x82,5-0,29.10362 1 Pyxkas (150 mm) Hose
23 70-90/9-C7W2 2 3axum Yoke
24 90x100-0,29.10362 1 Pyxkas (70 mm) Hose

* JlomyckaeTcst 3aMeHa Ha TOIUTMBHBIA Hacoc 26.1111.003-20

* Interchangeable with 26.1111.03-20 fuel injection pump

172




Panumarop
YCIIOBHO
He MOKa3aH

Water radiator 6

not shown

|
|
~|
4
~ | N
5 :
4| 9
3 Elﬁj ! / 10
. | !
| l !
2~ ~ €$> v
T |
! | 1 12
AL _ g 13
! = —§_ = /
| L1l = | = in
] | [
| A
|
B-B(1:2) 36
37
N ama— 38
. 39
S\ 2 40
N
34 N 41
43 >EF 42
173 Puc. 69 / Fig. 69

14

15
16

17
18

19

20

21
18

22 24
23 25 48

Al

—

V.

|

5))
@\\A
J\ 17
18
44

26

27

33

31 30
32

29

TO-28A.02.00.000 YcranoBka cunoBasi / Power plant

45

28



Ref. Part Number Q-ty o
Ne i/ 0603HAYCHHE KOJI-BO HaunmenoBanue Denomination
25 80-100/12- CTW2 2 3axum Yoke
26 TO-28A.02.07.000 1 YcTaHOBKa pagraTopoB Radiator setup
27 TO-28A.02.03.050 1 TpybonpoBoj Pipeline
28 TO-28A.02.02.000 1 bak Fuel tank
29 TO-28A.02.00.200 2 Kponireiin Bracket
30 J1-565.3110-21 3 MTudr Pin
31 M16x 30.7796 10 bont Bolt
32 16.6402 10 [aii6a Washer
33 TO-28A.02.900 1 VYcraHoBKka nemmdepa Flexicable coupling setup
34 TM-3.10.05.001 4 [Tnanka Plate
35 TO-28A.02.00.100 2 Kponmreiin Bracket
36 2M14x1,5x 100.109.40X.7796 8 bont Bolt
37 M14x 1,5.5919 8 laiika Nut
38 C14.11371 8 [aii6a Washer
39 3,2x25.397 8 InueT Cotter pin
40 TO-28A.02.00.500 4 AmMopTHu3aTop BepXHHUiT* Pad
41 TO-185.72.00.001 8 MTudr Pin
42 TO-28A.02.00.400 4 AMopTu3aTOp HIKHUN** Pad
43 M14x 30.7796 8 Bont Bolt
44 C12.11371 12 [aii6a Washer
45 TM-59M.1030-002 1 Bbont Bolt
46 14A0.23358 4 [Tpoxnanka Gasket
47 TO-28A.02.09.000 1 Tpybonporona Piprline
48 TO-28A.02.03.000 1 Boznyxoouucturens Air cleaner

* JlomyckaeTcst 3aMeHa Ha amopTu3atop Bepxauid 7548-1001410 — 4 .

* Interchangeable with 7548-1001410 upper pad — 4 pc

** Jlomyckaetcst 3aMeHa Ha aMopTH3aTop HykHUN 7548-1001420 — 4 .
** Interchangeable with 7548-1001420 lower pad — 4 pc

174




175 Puc. 70 / Fig. 70 TO-18.02.11.000 ITopka paguaropa / Radiator shutter



TO-18.02.11.000 IITopka paguaTopa Puc. 70
Radiator shutter Fig. 70
Ref. Part Number Q-ty o
No ri/m O603HAYCHHE KOJI-BO Hanmenosanue Denomination
1 2x16.397 nuaT Cotter pin
2 TO-18.02.11.112 Banuxk Shaft
3 TO-18.02.11.114 Haxoneunuk Head
4 TO-18.02.11.115 [TpyxuHa Spring
5 TO-18.02.11.110 Bbapaban Drum
6 TO-18.02.11.102 ITonotHO Canvas
7 TO-18.02.11.001 IInanka Strip

176




P

N\,
/@

DAY
A.W@ 8/

\.

oD

// 9

TO-28A.02.03.000 Bozayxoouncturtenn / Air cleaner

Puc. 71 / Fig. 71

177



TO-28A.02.03.000 Bo3ayxoouncruresn Puc. 71
Air cleaner Fig. 71
Ref. Part Number Q-ty o

No ri/m 0O603HaYCHIE KOTI-BO HanmenoBanue Denomination
1 TO-18/.02.07.400 laiika Nut
2 TO-18/1.02.07.200 [Taii6a Washer
3 T150-1109550-10 OUIBTp-NaTPOH KOHTPOIBHBIH Filter cartridge
4 TO-28A.02.03200 Kopmyc Housing
5 T150-1109560 OUIbTp-NaTPOH HaAPYKHBIN External filter cartridge
6 TO-28A.02.03.100 Kpprmika Cover
7 TO-18/1.02.07.101 [Ipoxnanka Gasket
8 A5321000-02 MOHOUUKIIOH Monocyclone
9 7090/9-C7W2 3axum TORRO Yoke
10 70x82,5-0,29.10362 Pyxkas (150 mm) Hose (L= 150 mm)
11 M10x 16.7796 Bonr Bolt
12 10.6402 [Taii6a Washer
13 A10-02.11371 [lait6a Washer

178




18 2 3

19

14

20

179 Puc. 72 / Fig. 72 TO-28A.02.02.000 TonauBHblii 6ak / Fuel tank



TO-28A.02.02.000 TonauBHbIH 0aK Puc. 72
Fuel tank Fig. 72
Ref. Part Number Q-ty o

No ni/m O603HAYCHHE KOTI-BO Hanmenosanue Denomination
1 TO-28A.02.09.000 1 Tpy6onposox Pipeline
2 TO-28A.02.02.030 1 Kppimka Cover
3 M10x20.7796 15 Bbonr Bolt
4 10.6402 15 [aii6a Washer
5 BM5x14.17473 5 BunTt Screw
6 5.6402 5 [aii6a Washer
7 14A0.23358 1 IMpoxnanka Gasket
8 TO-28A.02.02.001 1 ITpodka Plug fitting
9 TM-59.2000-13A 1 Mtynep Union
10 TO-28A.02.10.000 1 Tpy6onposox Pipeline
11 10M3.23358 2 IIpoknanka Gasket
12 J1-565.4100-44 1 Tyuep Union
13 TO18A.26.01.001 1 Kpepimka Cover
14 TO-18A.26.01.002 1 IMpoxnanka Gasket
15 TO-18b.72.01.001 1 IIpoknanka Gasket
16 TO-185.72.01.300 1 ITpoOka Plug fitting
17 TO-18.02.02.160 1 Llemouka Chain
18 082.11.01.040 1 Ounptp Filter

(TO-18.06.01.130)
19 70-80-58-2-2.9833 1 Koinbno O-ring
20 TO-28A.02.02.200 1 bak Tank
21 JAYMII-0,5 1 JlaTuuk ykazarteis ypoBHS TOILJIMBA Fuel level gauge sensor
22 TM-59.2000-08 1 IMpoxnaaka Gasket

180




=)
S

%

181 Puc. 73 / Fig. 73 TO-28A.02.07.000 YcranoBka paguatopos / Radiator setup



TO-28A.02.07.000 YcranoBka paauaTopoB Puc. 73
Radiator setup Fig. 73
Ref. Part Number Q-ty o
No ni/m O603HAYCHHE KOTI-BO Hanmenosanue Denomination
1 TO-185.72.02.001 IMpoOka Plug fitting
2 27A0.23358 [Ipoknanka Gasket
3 TO-28A.02.07.070 Kponmrreitn Bracket
4 J13-214C.13.006 Konsno Ring
5 TO-18.02.10.013 [Mnactuna Plate
6 TO-18.02.10.021 [Mnactuna Plate
7 TO-18.10.03.001 Brynka Bush
8 TO-18A.09.00.006 Kanart Cable
9 TO-28A.02.07.004 Kponmreitn Bracket
10 TO-28A.02.07.004-01 Kponireiin Bracket
11 M12x40.7796 Bont Bolt
12 MOU25V¥10-01 Bbrok pannatopoB B cocTage: Radiator set comprising;:

MOUYVY.13.003-1 - Panguatop BoAsSHOIM

M216-68.52.16.000 - PaguaTop I'MII

MOUYVY.13.003-1 - Water radiator

M216-68.52.16.000 - Transmission oil cooler

182




183 Puc. 74 / Fig. 74 TO-28A.02.04.000 Peaykrop or6opa momHoctu / Power take-off reducer



TO-28A.02.04.000 PeaykTop oré0opa MomHocTH Puc. 74
Power take-off reducer Fig. 74
Ref. Part Number Q-ty o
No n/n O6o3HAYCHNE KOJI-BO HanmeHnoBanne Denomination
1 J-565.3110-05 [Iait6a Washer
2 YI'1-09.03.001 3armyiika Plug fitting
3 J-565.3110-54 ITpoknanka Gasket
4 J-565.3110-66 Kppimika Cover
5 TO-28A.02.04.013 ®unanen Flange
6 TM-3.40.00.021 Brynka Bush
7 TO-18.02.04.904 [aii6a Washer
8 TO-18.02.04.906 [Tait6a cTomopHas Lock plate
9 TO-28.02.04.029 [Ipoxnanka Gasket
10 YAI'1-09.03.006 3arnyiuka Plug fitting
11 TO-28A.02.04.001 [IpocraBka Spacer
12 TO-28A.02.04.002 [Tpoknanka Gasket
13 TO-28A.02.04.003 Kppika Cover
14 TO-28A.02.04.005 [llecTepus Gear
15 TO-28A.02.04.006 [ectepus Gear
16 TO-28A.02.04.007 [Ipoxnanka Gasket
17 TO-28A.02.04.008 Ban Shaft
18 TO-28A.02.04.009 [Ipoknanka Gasket

184




185 Puc. 74 / Fig. 74 TO-28A.02.04.000 Peaykrop or6opa momHoctu / Power take-off reducer



Ref. Part Number Q-ty o
No ri/m O603HAYCHIE KOJI-BO Haumenosanue Denomination
19 TO-28A.02.04.012 1 Kopmyc Housing
20 M10x25.7796 18 Bonr Bolt
21 M12x25.7796 2 bonr Bolt
22 M12x40.7796 5 bonr Bolt
23 M20.5915 1 laiika Nut
24 10.6402 18 [laiiba Washer
25 12.6402 5 [aii6a Washer
26 4x40.397 1 [rusT Cotter pin
27 1.2-50x70-1.8752 2 Manxera Collar
28 308A.8338 1 [HopmmnHuk Bearing
29 310.8338 1 TTogmmnuuk Bearing
30 310.3.56-04 1 Hacoc Pump
31 TO-18.02.04.905 1 IMpoknaaka Gasket
32 TO-28A.02.04.004 1 [llectepHs Gear
33 TO-28A.02.04.011 1 IIpocraBka Spacer
34 M16x45.7796 4 bonr Nut
35 16.6402 4 laiiba Washer
36 310.3.112-04 1 Hacoc Pump

186




MaxoBuk asurarenst/ Engine flywheel

Puc. 75 / Fig. 75 M3P-24.02.65.000 Mydra snnactuunas pe3uHoBas/ Flexicable coupling



M3P-24.02.65.000

Mydra 31acTHYHAS Pe3HHOBAsI

Puc. 75

Flexicable coupling Fig. 75
Ref. Part Number Q-ty o
No ri/m 0O603HaYCHIE KOTI-BO HanmeHnoBanne Denomination
1 MDP-24.02.65.020 [MonymydTta Half coupling
2 MDP-24.02.65.030 [MonymydTa smacTuyHas pe3nHOBas Flexicable half coupling

188




Katasior cOOpouYHBIX €TMHUIL U JIeTallell COCTaBUIIU
nHxeHep-koHCTpYKTophl YI'K OAO «Amkonop-Y napuuk» O. B. Jluxumosuu, H. C. MuxaneBuu

OtBercTBeHHbIN penakTop — ['naBHbIil KoHCTpYKTOp YI'K OAO «AMKOn0p-Y napuuk» C. I'. Memkos

OTtBeTcTBeHHBIE 3a BhIycK: HadanbHUK oTaena [IIT HUOKP I'.B. Jlomar
HavyanbHUK Kb TIIT JI.A. Camymienko

[Torpy3uuk ogHOKOBIITOBBIM PpoHTaTBHBIN AMKOAOP-342A (TO-28A). Katanor CO0poYHBIX €IMHMIL U JIeTajei
/ O. B. JIuxumosuu, H. C. MuxaneBuy/.

OAO «AMkon0p-Y aapHUK» BeJeT NOCTOSHHYIO paboTy MO COBEPIICHCTBOBAHMIO BBIYCKAeMON TEXHUKH U OCTaBIISET 3a cOO0i npaBo
MIPOBOAMTH U3MEHEHHUSI KOHCTPYKILIUU OTJIEIbHBIX COCTABHBIX YACTEH 0€3 MpeIBapUTENbHOTO YBEIOMIIEHUS TOTPEOUTENEH.

HekoTtopeie 0003HaueHMs, HAUMEHOBAHUS U UJUTIOCTPALIUU, IPUBEACHHBIE B JaHHOM KaTaJlore, MOTYT OTJIMYaThCsl OT MPUOOPETEHHOMN
Bamu Texnuku. s nonydeHus nogpoOHoN HHpOpMaLuu oOpaliaiiTech K HallIeMy JTUIIEpY U M0JIb3yHTech HHPOPMALIMOHHBIMU OFOJITIETEHSIMH,
BhlnyckaeMbIM OAO «AMKO10p-Y TapHUK» U PACChlIaeMbIMU OTPEOUTENSIM Ha IOCTOSIHHOM OCHOBE.

© OAO «Amkonop-Y napauk», 2003

Bce nmpaBa pesepBupoBaHbl. DTy KHUTY HEJIb351 BOCIIPOU3BOAUTH WIM KOMUPOBATh LIETMKOM MIIM YaCTUYHO 0€3 MUCHhbMEHHOTO pa3pelieHus
OAO «AmKoaop-Y TapHUKY.

189





